
ČESKOMORAVSKÁ KYNOLOGICKÁ JEDNOTA 

KLUB CHOVATELŮ JEZEVČÍKŮ ČR 

 

 
 

KATALOG 
 

SPECIÁLNÍ VÝSTAVY 
JEZEVČÍKŮ 

 
Jaroměřice 
29. 8. 2020 



Speciální výstava jezevčíků Jaroměřice 29.8.2020 
 

 
1

Vážení vystavovatelé, 
vítáme vás již potřetí v Jaroměřicích, kde se uskuteční jedna z nejprestižnějších výstav psí krásy, 
výstavy se zadáváním titulu Vítěz Speciální výstavy.  
Smyslem výstav je zhodnotit exteriérové kvality jedinců, zvlášť na klubových výstavách je 
pohlíženo na předváděné jedince s okem přísnějším než obvykle. My všichni chováme či 
vlastníme plemena, která jsou nezaměnitelná jak ve svém vzhledu, tak v povahových a především 
pracovních vlastnostech. Neodcházejte z výstavy zklamaní, pokud hodnocení Vašeho psíka 
nebude to nejvyšší. Smyslem dnešního dne totiž není jen posoudit eleganci, šarm a noblesu 
předvedených jedinců, ale také setkat se s přáteli, kteří s Vámi plují na stejné vlně obdivu k 
nejlepšímu z loveckých plemen – k jezevčíkovi. 
Klub chovatelů jezevčíků zdárně dbá na zdraví, udržení povahových a pracovních vlastností 
všech devíti plemen jezevčíků. Podle velikosti jsou jezevčíci děleni na standardní (obvod hrudi je 
nad 35cm a hmotnost by neměla přesáhnout 9,00kg), trpasličí (s obvodem hrudníku do 35cm) a 
králičí (OH do 30cm). Podle osrstění se pak dělí na hladkosrsté, dlouhosrsté a drsnosrsté. 
Příznivci jezevčíků jsou sdruženi v jediném klubu - Klub chovatelů jezevčíků ČR,Lešanská 
1176/2a, 141 00Praha 4, který každoročně vydává 3x časopis Jezevčík, aktualizovaný Seznam 
chovných psů s více než 500 fotografiemi - to vše pro členy klubu zdarma. Chovatelskou ročenku 
(kompletní seznam výsledků výstav, bonitací a zkoušek včetně opisu výstavních posudků) za 
symbolickou cenu. Klub pořádá také mnoho pracovní akcí, včetně mezinárodních, kde může 
jezevčík dokázat svůj pracovní um. 
Díky tomu, že pro chovnost je potřeba nejen výstavní ocenění, ale také složení zkoušek na 
povrchu i pod zemí, udržuje si jezevčík stále svoji povahu a lovecké vlastnosti, pro které byl 
vyšlechtěn. 
Přejeme Vám všem, aby jste dnešní den nepovažovali za promarněný, aby byl naplněný krásnými 
okamžiky. Děkujeme Vám, že jste své svěřence přivedli ukázat jezevčíkářskému světu a přejeme 
Vám, aby vás život s jezevčíkem byl životem plným pohody. 
Celý tým organizátorů v čele s ředitelkou výstavy paní Monikou Illovou, pracoval tvrdě na tom, aby 
se Vám u nás líbilo. Po „bojích“ na výstavě si můžete odpočinout při prohlídce města Jevíčka, 
které nabízí hned několik historických pokladů, počínaje Měskými hradbami a Městskou věží – 
kterou si oblíbil i Jára Cimrman, Synagogu či Kostelík Sv. Bartoloměje.  

Váš výstavní výbor 
 
 
 
 

 
 

BIS Jaroměřice 2019 -  Diva z Divanu Vitoraz 



Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 29.8.2020 

 

2 
 

 

VÝSTAVNÍ VÝBOR 
 

Hlavní rozhodčí                          Ing. Michaela Přibáňová Ph.D.                   
Ředitelka výstavy                       Monika Hnátek Illová                        
Technické zabezpečení             Myslivecké sdružení Jaroměřice           
Redakce katalogu                      Markéta Chodilová, Kateřina Klocová 
Ekonom                             Ing. Jiří Cikryt 
 

Výstavní kancelář bude otevřena ráno od 8.30 – do 13.30 hodin 
 

 

ROZDĚLENÍ KRUHŮ 
 

Kruh č. 1. 
  

MUDr. Petra Mozíková Hladkosrstí standardní 32 

 Dlouhosrstí standardní 23 

Celkem  55 

Kruh č. 2. Dalibor Smékal Drsnosrstí standardní 45 

  Hladkosrstí králičí 18 

 Celkem  63 

Kruh č. 3. Ján Dobšinský Hladkosrstí trpasličí 34 

  Drsnosrstí trpasličí 21 

  Drsnosrstí králičí 10 

 Celkem  65 

Kruh č. 4. Ing. Michaela Přibáňová, Ph.D. Dlouhosrstí trpasličí 49 
  Dlouhosrstí králičí 15 

  Celkem  64 

Kruh č.5. Výběr do chovu Markéta Chodilová Bc.  

  MVDr. Luboš Šlapanský  

  MVDr. Miroslav Kalich  

  Celkový počet psů 247 
 
 

Hlavní rozhodčí: Ing. Michaela Přibáňová Ph.D.                   
 

PROGRAM 
 

                          8.00 -   9.00          přejímka psů 
                             9.00 -   9.30 zahájení výstavy 
                             9.30 - 14.00 posuzování v kruzích 
                            cca od 10.30                  výběr do chovu                                                
                           14:30 – 16:00                 soutěže, přehlídka vítězů 

 
 



Speciální výstava jezevčíků Jaroměřice 29.8.2020 
 

 
3

 
Program závěrečných soutěží 

 
Nejlepší štěně 
Nejlepší dorost pes 
Nejlepší dorost fena 
Nejlepší jedinec třídy čestné 
Nejlepší veterán 
Nejlepší pracovní jedinec 
Nejlepší pár 
Nejlepší chovatelská skupina 
Nejlepší odchov 
Přehlídka Klubových vítězů mladých 
Přehlídka Klubových vítězů 
Nejlepší mladý jedinec výstavy 
Nejlepší jedinec výstavy 
 
 

Výběr jezevčíků do chovu bude probíhat od 10:00 hodin. 
Výběru se mohou zúčastnit psi a feny starší 15 měsíců, kteří již byli posouzeni na výstavě  se 

zadáváním čekatelství CAC nebo na oblastní výstavě pořádané ČMKJ, s oceněním výborná nebo 
velmi dobrá zapsaným do průkazu původu.  

Výběr do chovu posoudí rozhodčí MVDr. Miroslav Kalich, MVDr. Luboš Šlapanský  
a Bc. Markéta Chodilová 

 

Třídy: 
 

třída štěňat 4 - 6 měsíců 
třída dorostu 6 - 9     měsíců 
třída mladých 9 –  18   měsíců 
mezitřída 15 - 24  měsíců 
třída otevřená od   15    měsíců 
třída pracovní od 15 měsíců, pro psy a feny s předepsanou zkouškou z výkonu  
třída vítězů od 15 měsíců, pro držitele titulů Klubový či Národní vítěz, EV, 

SV, VSV, příp. národní či mezinárodní šampion. 
třída čestná od 15 měsíců, je otevírána pouze na klubových, speciálních a 

národních výstavách, přístupná pro psy s uznaným 
mezinárodním, národním titulem šampióna či titulem Klubový 
vítěz, Národní vítěz nebo Vítěz speciální výstavy, bez nároku na 
CAC. Zadává se známka a pořadí. Výborný 1 se účastní soutěže 
o Vítěze plemene 

třída veteránů od 8 let - soutěží o titul BOB 

Tituly: 
CAJC (třída mladých), CAC, r. CAC (třídy: otevřená, pracovní, vítězů a mezitřída),  Nejlepší 
veterán (BOV), Nejlepší mladý (BOJ),  Vítěz speciální výstavy (nejlepší dospělý jedinec 
v plemeni – pes a fena), Vítěz speciální výstavy mladých (jedinec oceněný titulem Výborná 1 
ve třídě mladých), Vítěz plemene (BOB), BOS (Nejlepší jedinec opačného pohlaví, než je 
BOB), Nejlepší jedinec tříd čestných, Nejlepší štěně výstavy, Nejlepší dorost pes a fena, 
Nejlepší pracovní jezevčík, Nejlepší veterán, Nejlepší mladý jedinec Jaroměřice 2020, Vítěz 
Jaroměřic 2020. 
 
 



Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 29.8.2020 

 

4 
 

 

ZÁVĚREČNÉ SOUTĚŽE 
NEJKRÁSNĚJŠÍ PÁR PSŮ pro psa a fenu stejného plemene posouzené na této výstavě 

v majetku jednoho majitele 

CHOVATELSKÁ SKUPINA pro minimálně 3 a maximálně 5 jedinců stejného plemene 
posouzené na této výstavě pocházející ze stejné chovatelské 
stanice nejméně od dvou různých otců či matek. Chovatel 
nemusí být majitelem jedinců. 

NEJLEPŠÍ SKUPINA ODCHOVŮ do této soutěže nastupuje plemeník (fena či pes) s nejméně 
5-ti potomky, kteří byli na této výstavě posouzeni. Hodnotí se 
typ a kvalita odchovu. Plemeník nemusí být na výstavě 
posouzen v normální konkurenci. 

 
do výše uvedených soutěží je možné se hlásit během dne ve výstavní 

kanceláři do 13.30 
 
NEJLEPŠÍ ŠTĚNĚ  soutěže se mohou zúčastnit štěňata oceněná známkou "velmi 

nadějný 1" na této výstavě ve třídě štěňat 
NEJLEPŠÍ DOROSTENEC PES soutěže se mohou zúčastnit všichni psi, ocenění jako "velmi 

nadějný 1" na této výstavě ve třídě dorostu 
NEJLEPŠÍ DOROSTENEC FENA soutěže se mohou zúčastnit všechny feny, oceněné jako 

"velmi nadějná 1" na této výstavě ve třídě dorostu 
NEJLEPŠÍ PRACOVNÍ JEZEVČÍK soutěží spolu všichni jezevčíci, kteří získali na této výstavě 

  titul CAC ve třídě pracovní 

NEJLEPŠÍ VETERÁN soutěží spolu všichni jezevčíci, ocenění BOV na této výstavě 
ve třídách veteránů 

NEJLEPŠÍ JEDINEC TŘÍDY ČESTNÉ   soutěží všichni jezevčíci ocenění V1 na této výstavě ve třídě 
čestné 

NEJLEPŠÍ MLADÝ  pro všechny psy nebo feny, kteří obdrželi titul BOJ ve třídách 
mladých 

NEJKRÁSNĚJŠÍ PES VÝSTAVY bude vybrán ze všech Vítězů plemene na závěr výstavy  
 

 
Prosíme majitele psů, kteří získali titul Nejlepší mladý (BOJ), Nejlepší veterán (BOV), BOB,  
VN 1 ve třídě štěňat a dorostu, V1, CAC ve třídě pracovní, V1 ve třídě čestné, stejně jako 

majitelé psů, kteří jsou součástí chovatelských skupin nebo skupin odchovů, aby 
neopouštěli výstavu a zúčastnili se závěrečných soutěží a přehlídky vítězů. 

Ceny: 
 

Jedinci, kteří získají ocenění CAJC, CAC získají cenu v kruhu 
 

Ostatní ceny budou předány oceněným jedincům v průběhu 
závěrečných soutěží – jsou to jedinci ocenění tituly – BOB, BOJ, Vítěz speciální výstavy, Vítěz 

speciální výstavy mladých – zúčastní se závěrečné přehlídky a budou jim předány poháry a ceny. 
 
 
 
 
 



Speciální výstava jezevčíků Jaroměřice 29.8.2020 
 

 
5

 

SPONZOŘI  
 

 
 

MUDr. Jiří Sládek 

Stomatologické ordinace Velké Opatovice 

 
 

 
 

DIRECT MEDIA - TVORBA REKLAMY 

 
 

 
 

 
Všem sponzorům děkujeme !!! 

 

 



Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 29.8.2020 

 

6 
 

 

 

 
 

Velké poděkování patří sponzorům letošní speciální výstavy.  
 
 

Pohár pro BIS  Vítěz Speciální  výstavy, věnuje: 
 

Myslivecký spolek Jaroměřice 
 

Pohár pro Junior  BIS Speciální výstavy, věnuje: 
 

Kateřina a Ladislav Čudkovi  CHS „ Bekannie“ 
 
 
Pohár pro BOB DLS, věnuje: Markéta Chodilová Bc. CHS „ z Raholin „ 
Pohár pro BOB HLS, věnuje: Ing. Jiří Cikryt CHS „ od Hájkovy lípy“ 
Pohár pro BOB DRS, věnují: manželé Iveta a Michal Urbanovi CHS „ ze Šanovských polí „ 
Pohár pro BOB HLT, věnuje: rodina Chrpova CHS „ z Úplňku „ 
Pohár pro BOB DLT, věnuje : MUDr. Jiří Sládek CHS „ Hugiillatos „ 
Pohár pro BOB DRT, věnuje: Ing. Radoslav Svoboda CHS „ z Rozvadovské hájovny „ 
Pohár pro BOB HLK, věnuje: Kateřina Klocová CHS „ od Mehelnického potoka  
Pohár pro BOB DLK, věnuje: Dagmar Kratochvílová „ C.I.B., C.I.E., Norník,  Ch.Honzík 
Šebířovské podskalí a Karo Šebířovské podskalí „ 
Pohár pro BOB DRK, věnuje : MVDr. Jan Kučera CHS „ z Benátské „ 
 
Pohár pro nejlepší štěně, věnuje : Monika Hnátek Illová CHS „ Akinom „ 
Pohár pro nejlepší dorost fenu, věnuje : Ing. Pavel Sládek „ chovný pes Fido Akinom „ 
Pohár pro nejlepší dorost psa, věnuje : Ing. Jaroslav Horský CHS „ z Harty „ 
Pohár pro nejkrásnější pár jezevčíků , věnuje : manželé Alena a Josef Vránovi :  
CHS „ z Nemochovic „ 
Pohár pro nejlepšího pracovního jezevčíka, věnuje : Alena Skřepská CHS „ z Žilkova dvora „ 
Pohár pro vítěze tříd čestných, věnuje : Leopold Šenkeřík CHS „ z Poldova dvora“ 
Pohár pro nejlepšího veterána, věnuje : Stanislav Hnátek „ chovný pes Baddy Akinom „ 
Pohár pro nejlepší odchov, věnuje : Miroslav Vítek CHS „ ze Skleného kopce „ 
Pohár pro nejepší chovatelskou skupinu : Ing. Markéta Gdulová CHS „ Černé komando „ 
CAC a CAJC věnuje Jaroslav Smejkal „ chovný pes – Dron Bella Morawia „ 
 

!!! Speciální poděkování panu Zdeňku Bočanovi - 
 

CHS „ z Hlubče „ za zhotovení kovových jezevčíků !!! 



Speciální výstava jezevčíků Jaroměřice 29.8.2020 
 

 
7

Všem sponzorů velmi děkujeme, velmi si ceníme jejich 
pomoci. 
 

PŘEHLED VYSTAVOVANÝCH PLEMEN 
 
Jezevčík hladkosrstý standardní                                  32 
Jezevčík dlouhosrstý standardní                                    23 
Jezevčík drsnosrstý standardní                               45                           
Jezevčík dlouhosrstý trpasličí                                 49 
Jezevčík dlouhosrstý králičí                                    15 
Jezevčík drsnosrstý trpasličí                                     21 
Jezevčík drsnosrstý králičí                                        10 
Jezevčík hladkosrstý trpasličí                                   34 
Jezevčík hladkosrstý králičí                                            18 

Celkem:          247 
 

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
 
Vystavovatel odpovídá za všechny škody, které jeho pes způsobí. Pořadatel neodpovídá za 
škody, které mohou vzniknout úhynem či ztrátou psa. 
Z účasti na výstavě jsou vyloučeni psi v majetku osob, kterým byl přístup na výstavy zakázán, 
háravé feny, feny ve vyšším stupni březosti, kojící feny a štěňata do stáří 4 měsíců. Dále psi 
nemocní, slepí a jedinci se zjevným veterinárním zákrokem, kterým měla být odstraněna vada 
exteriéru a psi v majetku rozhodčího či jeho manžela (manželky), pokud tento rozhodčí na výstavě 
posuzuje. 

Prodej psů a štěňat na výstavě je zakázán. 

VETERINÁRNÍ PŘEDPISY 
Osvědčení veterinárního lékaře, že pes byl vakcinován nejméně 1 měsíc a nejdéle 1 rok před 

datem výstavy proti vzteklině, psince a parvoviróze. 

PROTESTY 
Protest proti rozhodnutí rozhodčího (ocenění, zadání pořadí a titulů) není přípustný, protest z 

formálních důvodů (porušení výstavních předpisů či propozic) je přípustný. Musí být podán 
písemně současně se složením jistiny ve výši 1.120,00 Kč. Protest musí být podán v průběhu 
výstavy. Je projednáván komisí složenou z hlavního rozhodčího, ředitele výstavy, rozhodčího, 
kterého se protest týká a za účasti osoby, která protest podala. Nebude-li protest uznán komisí za 
odůvodněný, záloha propadá ve prospěch pořadatele. 

 
ŘÁDY 

 
Řád pro udělování titulu "ČESKÝ JUNIOR ŠAMPION" 

 
1. CAJC čekatelství Českého junior a šampiona se uděluje psům a fenám jednotlivě v třídě 
mladých na výstavách mezinárodních, národních, speciálních a klubových. 2. CAJC může být 
zadán pouze psovi a feně oceněným známkou výborný 1. CAJC se může zadat také psovi nebo 
feně, kterým byl již titul Český junior šampion přiznán. 4. Zadat psovi nebo feně CAJC může 
pouze rozhodčí delegovaný na výstavu. 5. CAJC není nárokový titul a uděluje se jen při 
mimořádných exteriérových kvalitách psa nebo feny. Udělení titulu Český junior šampion je 



Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 29.8.2020 

 

8 
 

podmíněno: 
1. Trojím získáním čekatelství ve věku 9-24 měsíců. 
2. Nejméně dvě čekatelství na titul musí být získána ve třídě mladých CAJC a jedno čekatelství 
(CAC) může být získáno ve třídě otevřené, pracovní, mezitřídě nebo třídě vítězů. Toto čekatelství 
CAC nelze použít pro přiznání titulu Český šampion. 
3. Čekatelství musí být získána nejméně od dvou rozhodčích. 
4. Titul Český junior šampion uděluje ČMKU na základě právoplatných dokladů předložených 
majitelem psa/feny. tj. potvrzení z výstav (karty), kde byla čekatelství udělena, průkazu původu 
psa (u zahraničních majitelů fotokopii průkazu původu psa) a žádosti majitele psa. 
5. Titul "Český junior šampion" neopravňuje k zařazení psa do třídy vítězů nebo šampionů. 

Schváleno P ČMKU 22.11.2001 Řád nabývá platnosti od 1.1.2002 
 

 
Řád pro udělování titulu " ČESKÝ ŠAMPION " 

1) CAC - čekatelství šampionátu krásy ČR se uděluje psům a fenám jednotlivě v mezitřídě, tř. 
otevřené, pracovní a šampionů (vítězů) na výstavách mezinárodních, národních, speciálních a 
klubových pořádaných v ČR. 
2) CAC- se může zadat psovi a feně oceněným známkou výborný 1.  
3) CAC- se může zadat také psovi nebo feně, kteří titul Český šampion mají. 
4) Navrhnout psa nebo fenu na CAC může pouze rozhodčí delegovaný na výstavu. 
 
5) CAC- není nárokový titul a uděluje se jen při mimořádných exteriérových kvalitách psa nebo 
feny. 
Udělení titulu Šampion ČR je podmíněno: 
1) a) u plemen, která mají získání titulu Interšampion podmíněno zkouškou z výkonu, jsou 
k dispozici dvě možnosti. Výběr mezi nimi přísluší majiteli psa. 

 Úspěšným absolvováním takové zkoušky z výkonu, která opravňuje pro zařazení do 
třídy pracovní a dvojím získáním čekatelství CAC, z toho nejméně 1x na mezinárodní 
výstavě psů. Druhé čekatelství může být získáno na některé z těchto výstav - národní, 
speciální, nebo klubové výstavě. Absolvování zkoušky musí být doloženo certifikátem 
předepsaným pro třídu pracovní. Chovatelské kluby jsou oprávněny zpřísnit počty 
požadovaných čekatelství pro přiznání titulu Šampion ČR. Žádost musí být podána 
písemně a musí být schválena P ČMKU. 

 Pokud získají 6x čekatelství nejméně ve dvou výstavních sezónách a z toho minimálně 
3x CAC na mezinárodní výstavě, 1x na výstavě pořádané klubem a zbývající 2x CAC 
na mezinárodní, národní, speciální nebo klubové výstavě 

     b) u ostatních FCI uznaných plemen: čtverým získáním čekatelství CAC - z toho 2x na 
mezinárodní výstavě a ostatní na národní, speciální nebo klubové výstavě. 
     c) u FCI zatím neuznaných plemen: čtverým získáním čekatelství CAC 
2) předepsaný počet čekatelství je třeba získat minimálně ve dvou výstavních sezónách (výstavní 
sezóna = kalendářní rok) a minimálně od dvou rozhodčích, 
3) získání čekatelství potvrdí pořadatel výstavy formou osvědčení o získání CAC ČR, 
4) po získání potřebného počtu CAC zašle majitel psa /feny osvědčení o získání CAC a průkaz 
původu psa (zahraniční žadatelé fotokopii průkazu původu psa) sekretariátu ČMKU, který vydá 
diplom o udělení titulu a vede také potřebnou evidenci o udělených titulech. Jedincům 
ohodnoceným na stejné výstavě známkou " výborný 2 ", může rozhodčí udělit Res. CAC. 
Rezervní CAC se uděluje zvlášť psovi nebo feně v mezitřídě, otevřené, pracovní a šampionů 
(vítězů) a to jen při mimořádných kvalitách jedince, kterému by rozhodčí udělil CAC, kdyby na 
výstavě nebyl přítomen jedinec oceněný známkou " výborná 1". 
Pokud získá na výstavě CAC ČR jedinec, který už má potvrzený titul Český Šampion, přizná se 
CAC jedinci ve stejné třídě, který obdržel Res.CAC. Potvrzení tohoto titulu si ověří majitel jedince 
s Res. CAC na sekretariátu ČMKU. 

Schváleno P ČMKU 14.11.2019 s platností od 1.1.2020 
 

 



Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 29.8.2020 
 

9 
 

 
JEZEVČÍK STANDARDNÍ HLADKOSRSTÝ – PSI 

  
třída dorostu  
1.  Akim z Cepských luk   100123 10.02.2020 
 černá s pálením 
 (Vojta z Hory Lejškova - Fler z Rytecké dílny) 
 chov.:DVOŘÁK Václav 
 maj.: JUDA Radek, Dělnická 82, Benátky nad Jizerou, 294 71  

2.  Luk z Lovčické hájovny   100105 06.02.2020 
 černá s pálením 
 (Elton Jones Engels - Gira z Lovčické hájovny) 
 chov.:NĚMEC Jan 
 maj.: VYČÍTAL Jaroslav, Hnátnice 55, 561 01  

třída mladých  
3.  Baddy z Jestřábího lesa   98794 17.05.2019 
 černá s pálením 
 (Glenn Magic Seven - Janis od Márfyho) 
 chov.:HETEŠOVÁ Lenka Ing. 
 maj.: BASTLOVÁ Věra, Pálovice 57, Jemnice, 675 31  

4.  Erni Stříbrný nůž   98759 16.05.2019 
 červená 
 (Eliot Bella Morawia - Amy Stříbrný nůž) 
 chov.:NOVÁKOVÁ Milena 
 maj.: PAVLÍČKOVÁ Alena, Čeminy 132, Město Touškov, 330 33  

5.  Kerry Magic Seven   99837 07.11.2019 
 červená 
 (Hector von der Rambrücker Mühle - Ulla Fino Bohemia) 
 chov.:BEDNÁŘOVÁ Lenka 
 maj.: BEDNÁŘOVÁ Lenka, Stanislavského 794/14, Ostrava - Svinov, 721 00
  

mezitřída  
6.  Kedir z Heneberk   98719 08.05.2019 
 červená 
 (Elton z Hradskej hory - Tery z Heneberk) 
 chov.:KRETEK Michael Mgr. 
 maj.: KANKA Josef, Rychtářov 170, Vyškov, 682 01  

7.  Oscar Wilde z Dachu (FCI)   99204 06.03.2019 
 červená 
 (Alan Aron Excellmagic - Pandora z Dachu (FCI)) 
 chov.:MANIEWSKA Hanna 
 maj.: PAVLOVÁ Markéta Mgr., Topolová 2572/11, Praha 10,106 00 
 



Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 29.8.2020 
 

10 
 

 

třída otevřená  
8.  Evžen z Paseky Tisové   99005 25.05.2019 
 červená s příměsí 
 (Marley z Tisovského háje - Roya Eben-Ezer) 
 chov.:PODRÁZKÝ Martin 
 maj.: SVÁTEK Lukáš, Slunná 98, Jenišov - Pod Rohem, 360 01  

9.  Karel z Raholin   98314 19.03.2019 
 černá s pálením 
 (Hunter vom Rehsprung - Geil Black od Stříbrné rozhledny) 
 chov.:CHODILOVÁ Markéta Bc. 
 maj.: MIKULENKA Radomír, Hutisko Solanec 90, 756 62  

třída pracovní  
10.  Jimmi ze Staré Vápenice   96572 14.04.2018 
 černá s pálením 
 (Art od Rojovské obory - Gwendy z Chromova dvora) 
 chov.:KOBERA Václav 
 maj.: MLÍKOVI Aleš a Irena, Vraclav 106, 565 42  

třída veteránů  
11.  Flamendr z Poschingeru   84187 16.09.2011 
 červená 
 (Kantri Park's Egoist Hodowla Myslinow - Anelly z Poschingeru) 
 chov.:FILÍPKOVI M.+ V. 

 maj.: CHAPLYGINA Elena + PAVLOVÁ Markéta, Savvinskaya 5A- 140,    
Balashina, Rusko  
 
 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ HLADKOSRSTÝ – FENY 
 

 

třída štěňat  
12.  Maddie z Raholin   100592 27.04.2020 
 hnědá s pálením 
 (Caplino vom Krummholz - Nutella de Teremok de Anastasia) 
 chov.:CHODILOVÁ Markéta Bc. 
 maj.: STRAKOVÁ Marie, Barvy 9, Brno, 638 00  

13.  Margo z Raholin   100593 27.04.2020 
 hnědá s pálením 
 (Caplino vom Krummholz - Nutella de Teremok de Anastasia) 
 chov.:CHODILOVÁ Markéta Bc. 
 maj.: KŘÍŽKOVÁ Bohuslava, K Lesu 1330, Starý Plzenec, 332 02 
 
 
  



Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 29.8.2020 
 

11 
 

14.  Mercy z Raholin   100594 27.04.2020 
 hnědá s pálením 
 (Caplino vom Krummholz - Nutella de Teremok de Anastasia) 
 chov.:CHODILOVÁ Markéta Bc. 
 maj.: CHODILOVÁ Markéta Bc., Vavřineč 1, Velký Borek, 277 31  

třída mladých  
15.  Jessy Star Moravia   98911 21.05.2019 
 červená 
 (Dorian Bella Morawia - Grace Star Moravia) 
 chov.:HEUSLEROVÁ Zdeňka 
 maj.: ŠTOKSA Jiří Ing., Oslavice 241, Velké Meziříčí, 594 01  

16.  Tessie z Mařenické fořtovny   99239 06.07.2019 
 červená 
 (Glenny z Poschingeru. - Zara z Mařenické fořtovny.) 
 chov.:SVOZILOVÁ Světluška 
 maj.: HANSCHILD Matej, Smolnická Huta 140, 055 65, Slovensko  

mezitřída  
17.  Agi z Gutské kopanice   98183 27.02.2019 
 červená 
 (Eliot Bella Morawia - Cindy od Malé Bečvy) 
 chov.:KALETA Pavel 
 maj.: KALETA Pavel, Guty 172, Smilovice, 739 55  

18.  Amy z Gutské kopanice   98184 27.02.2019 
 červená 
 (Eliot Bella Morawia - Cindy od Malé Bečvy) 
 chov.:KALETA Pavel 
 maj.: JUDA Radek, Dělnická 82, Benátky nad Jizerou, 294 71  

19.  Axa z Gutské kopanice   98186 27.02.2019 
 červená 
 (Eliot Bella Morawia - Cindy od Malé Bečvy) 
 chov.:KALETA Pavel 
 maj.: POKORNÁ Hana Mgr., B.Mrštíků 16, Brno, 614 00  

20.  Dixie z Černých polí   98792 16.05.2019 
 černá s pálením 
 (Eliot Bella Morawia - Charel z Opatovy stezky) 
 chov.:HOHLOVÁ Lucie Mgr. 
 maj.: HOHLOVÁ Lucie Mgr., Jírovcova 19, Brno, 623 00  

21.  Jully Magic Seven   98704 07.05.2019 
 červená 
 (Clifford od Malé Bečvy - Hessie Magic Seven) 
 chov.:BEDNÁŘOVÁ Lenka 
 maj.: BEDNÁŘOVÁ Lenka, Stanislavského 794/14, Ostrava - Svinov, 721  
 
 



Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 29.8.2020 
 

12 
 

22.  Lady Dafné od Stříbrné rozhledny   98400 01.04.2019 
 červená 
 (Elton Jones Engels - Clarine od Stříbrné rozhledny) 
 chov.:KLOC Radim 
 maj.: DOMANSKÝ Aleš, Kozojídky 206, 696 63  

23.  Ornella z Poschingeru   97898 29.10.2018 
 červená 
 (Eliot Bella Morawia - Indian Rose z Poschingeru.) 
 chov.:FILÍPKOVÁ Marie 
 maj.: HEJHALOVI Martin + Adéla, Kuní 8, Petrovice u Sedlčan, 262 55  

třída otevřená  
24.  Julie Jadory   96949 21.05.2018 
 červená s příměsí 
 (Bor od Hápovy skály - Iza od Hájkovy lípy) 
 chov.:KREJČÍ Jana 
 maj.: ŠÍROVÁ Danuše, Medlešice 181, Chrudim, 538 31  

25.  Kamila ze Zelené mýtiny   96930 19.05.2018 
 červená 
 (Cid ze Zdického vrchu - Cheina ze Zelené mýtiny) 
 chov.:JOHANOVÁ Denisa 
 maj.: JEŘÁBEK Petr, Horní Dubenky 108, 588 52  

26.  Top Model iz Strani Grez   99203 23.01.2019 
 hnědá s pálením 
 (Konijak iz Strani Grez - Yuvelirnaya Shtuchka iz Strani Grez) 
 chov.:MITYAEVA I.V. 
 maj.: KŘÍŽKOVÁ Bohuslava, K Lesu 1330, Starý Plzenec, 332 02  

třída pracovní  
27.  Adélka z Gutské kopanice   98188 27.02.2019 
 červená 
 (Eliot Bella Morawia - Cindy od Malé Bečvy) 
 chov.:KALETA Pavel 
 maj.: MIKULKA Jiří, Dr.Milady Horákové 774, Miroslav, 671 72  

28.  Kofila z Raholin   98320 19.03.2019 
 hnědá s pálením 
 (Hunter vom Rehsprung - Geil Black od Stříbrné rozhledny) 
 chov.:CHODILOVÁ Markéta Bc. 
 maj.: KUŘITKA Jaroslav + SKŘEBSKÁ Alena, Tvarožná Lhota 717 E, 696  

29.  Lara od Hájkovy lípy   98843 19.05.2019 
 černá s pálením 
 (Xaver z Heneberk - Chessy od Hájkovy lípy) 
 chov.:CIKRYT Jiří Ing. 
 maj.: CIKRYT Jiří Ing., Dlouhé 56, Bobrová, 592 55  
 
 



Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 29.8.2020 
 

13 
 

třída vítězů  
30.  Mädlin Meda z Poschingeru   94468 10.04.2017 
 červená 
 (Kevin z Poschingeru - Yorika z Poschingeru) 
 chov.:FILÍPKOVI M.+ V. 
 maj.: FILÍPKOVÁ Marie, Pod Vysílačkou 1360, Praha 5, 156 00  
 

třída čestná  
31.  Jakarta z Raholin   95122 13.06.2017 
 černá s pálením 
 (Elton Jones Engels - Erin z Raholin) 
 chov.:CHODILOVÁ Markéta Bc. 
 maj.: CHODILOVÁ Markéta Bc., Vavřineč 1, Velký Borek, 277 31  

třída veteránů  
32.  Bergie od Stříbrné rozhledny  82362 23.11.2010 
 červená 
 (Il-Faro Fino Bohemia - Dafné Magic Seven) 
 chov.:KLOC Radim 
 maj.: KLOCOVÁ Kateřina, J.Cimbury 93, Semice, 397 01 
 
 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DLOUHOSRSTÝ – PSI 
  

třída mladých  
33.  Derin z Lázeňského dvora   99149 20.06.2019 
 červená s příměsí 
 (Caro z Barvínku - Connie Dvůr pod Chocholačkou) 
 chov.:KOREC Vlastimil 
 maj.: ŽBÁNEK Miroslav Mgr., Selské náměstí 485/65, Olomouc, 779 00  

34.  Eduard Unno Domini   98595 30.04.2019 
 červená 
 (Lerry Amery - Katie z Hradu Žerotín) 
 chov.:MAJER Jan 
 maj.: BAČOVSKÝ Vlastimil, Dubinská 728, Pardubice, 530 12  

35.  Mik z Malešínského údolí   98616 05.05.2019 
 červená 
 (Lerry Amery - Gena z Malešínského údolí) 
 chov.:DOBEŠ Pavel 
 maj.: ZÍTEK František, L.Janáčka 1250, Milevsko, 399 01  

mezitřída  
36.  Elf z Veverčích zahrad   98713 08.05.2019 
 červená s příměsí 
 (Carter Bekyra - Diana z Nýdku) 



Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 29.8.2020 
 

14 
 

 chov.:ŠNAJDER Jiří 
 maj.: BUBENÍK Miloslav, Bělá u Jevíčka 110, Jevíčko, 569 43  

37.  Muf z Malešínského údolí   98617 05.05.2019 
 červená 
 (Lerry Amery - Gena z Malešínského údolí) 
 chov.:DOBEŠ Pavel 
 maj.: MARIAN Miroslav, Pod Skalkou 522, Český Krumlov, 381 01  

třída pracovní  
38.  Xaron Amery   94204 22.01.2017 
 červená 
 (Black z Divoké vody - Safira Amery) 
 chov.:SPALOVÁ Hana 
 maj.: HOLCMAN Pavla, Na Lucberku 259, Levín - Králův Dvůr, 267 01  

třída vítězů  
39.  Faith Fénix Siamon   90869 26.04.2015 
 červená 
 (Cajus von der Weidewiese - Ashaki Siamon) 
 chov.:RAAB Václav 
 maj.: ŠAJMOVIČOVÁ Beatriz, K Betynce 739, Lány, 270 61  
 
 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DLOUHOSRSTÝ – FENY 
 

třída dorostu  
40.  Nutela z Malešínského údolí   99938 24.12.2019 
 červená 
 (Arwyn od Vrchu Jelenčice - Luna z Malešínského údolí) 
 chov.:DOBEŠ Pavel 
 maj.: HAVRÁNEK Milan, Novičí 35, Letovice, 679 61  

třída mladých  
41.  Ajshanta z Rancza Sutam (FCI)  PKR.IV-29459 Ds 
 20.07.2019 
 červená 
 (Famoso Swiatoldycz (FCI) – Rumba Dagi-Dog (FCI)) 
 chov.:MATUS Alicja + Mieczyslaw 
 maj.: MATUS Renata, Mostowa 116, 27-400 Ostrowiec Swietokrzyski, Polsk 

42.  Carie z Podbořanska   99313 23.07.2019 
 červená 
 (Lerry Amery – Gita z Malešínského údolí) 
 chov.:SVATOŠ Jaroslav 
 maj.: SVATOŠ Jaroslav, Letovská 947, Podbořany, 441 01 
 
 
  



Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 29.8.2020 
 

15 
 

43.  Fanette Amery   99318 26.07.2019 
 červená 
 (Black z Divoké vody – Virginie Amery) 
 chov.:SPALOVÁ Hana 
 maj.: MARKOVÁ Miroslava, J.Suka 823, Polička, 572 01  

44.  Hariette Amery   99726 05.10.2019 
 červená 
 (Hannes vom Strootbachtal – Safira Amery) 
 chov.:SPALOVÁ Hana 
 maj.: NEDOMA Jaroslav, Ve Dvoře 376, Uherský Ostroh, 687 24  

45.  Julia Child Rose Eos Kometa   99962 19.07.2019 
 červená 
 (Verse of Eos Love Armarila‘s Style – Damascus Rose Eos Kometa) 
 chov.:SUDINTIENÉ Aušra 
 maj.: RAABOVÁ Světlana, Březenec 121, Jirkov, 431 11  

mezitřída  
46.  Ara od Smolenské přehrady   98931 25.05.2019 
 červená s příměsí 
 (Unkas z Lodínských luhů – Betty z Barvínku) 
 chov.:DVOŘÁČEK Jaroslav 
 maj.: DVOŘÁČEK Jaroslav, Hliníky 515, Velké Opatovice, 679 63  

47.  Bystra z Válovy zahrady   98090 27.01.2019 
 červená 
 (Erik od Chocholouše – Inéz z Malešínského údolí) 
 chov.:HEJHAL Martin 
 maj.: HEJHAL Martin, Kuní 8, Petrovice u Sedlčan, 262 55  

48.  Ellie z Veverčích zahrad   98714 08.05.2019 
 černá s pálením 
 (Carter Bekyra – Diana z Nýdku) 
 chov.:ŠNAJDER Jiří 
 maj.: ŠNAJDER Jiří, Jezdkovice 33, Litultovice, 747 55  

49.  Ishtarie of Eos Siamon   98599 01.05.2019 
 červená 
 (Verse of Eos Love Armarila‘s Style – Galia Dagi-Dog (FCI)) 
 chov.:RAABOVÁ Světlana 
 maj.: RAABOVÁ Světlana, Březenec 121, Jirkov, 431 11  

50.  Norsay ze Štěkotu   98226 08.03.2019 
 černá s pálením 
 (Eloy Eligius v.d. Mibaf‘s Hoeve – Yoki ze Štěkotu) 
 chov.:HÁJKOVÁ Dana 
 maj.: SAMKOVÁ Iveta, Medlešice 49, Chrudim, 538 31  

51.  Secret Garden Slim Extreme (FCI)  PKR.IV-29440 Ds
 15.05.2019 
 červená 



Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 29.8.2020 
 

16 
 

 (Kenzo Dagi – Dog (FCI) – Galway Swiatoldycz (FCI)) 
 chov.:PLEWINSKA Karolina 
 maj.: WODA Gabriela, Klimkówka 61, 33-311 Wieloglowy, Polsko  

třída otevřená  
52.  Chanasté Siamon   97711 20.09.2018 
 červená 
 (Dardié Don Siamon. – Galia Dagi-Dog (FCI)) 
 chov.:RAABOVÁ Světlana 
 maj.: RAABOVÁ Světlana, Březenec 121, Jirkov, 431 11 
245. Kaja Marzenie Gabrys (FCI) PKR.IV-29592 Ds  21.03.2019 
 Červená 
 (Luca vom Felsenhügel – Brandy Daisy Long and Lovely (FCI) 
 Chov: WODA – WASIK Gabriela 
 Maj: GADEK Maciej, Witowice Górne 17, 33-314 Lososina Dolna, Polsko 
 

třída pracovní  
53.  Berenika od Ještěrek   96398 08.03.2018 
 červená 
 (Orthos Amery – Erika Ruby von Vosecky) 
 chov.:MUSÍLKOVÁ Dana 
 maj.: HOLCMAN Pavla, Na Lucberku 259, Levín – Králův Dvůr, 267 01  

54.  Chariana Siamon   97715 20.09.2018 
 červená 
 (Dardié Don Siamon. – Galia Dagi-Dog (FCI)) 
 chov.:RAABOVÁ Světlana 
 maj.: FUČÍK Tomáš, Tasov 270, 675 79 
 
 
 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DRSNOSRSTÝ – PSI 
 
  

třída štěňat  
55.  Deny z Křidlice   100550 07.04.2020 
 divočák 
 (Luk z Ratíškovských Vinohradů – Aura od Strážné skály) 
 chov.:BRETŠNAJDR Martin 
 maj.: ZAPLETAL Jan, Svárov 43, 687 12 
246.  Ferda z Kondrušova dvora  100420  19.03.2020 
 Divočák 
 (Bor z Polesí Cikhaje – Dona z Kondrušova dvora 
 Chov: Kondruš Pavel 
      Maj: Horsáková Kateřina, V Zatáčkách 82, Šimonovice, 463 12 
  



Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 29.8.2020 
 

17 
 

třída mladých  
56.  Agar z Obory Sedlice   99332 30.06.2019 
 divočák 
 (Damir od Vévody Huberta – Lorraine z Hradu Ronova) 
 chov.:BROŽOVSKÝ Jindřich Ing. 

 maj.: BUKOVJAN Karel MVDr.Doc.CSc. + VOTAVOVÁ Sofie, Ronov          
Sázavou E13 – Obora, Přibyslav, 582 22  

57.  Barny od Písecké cesty   99282 13.07.2019 
 divočák 
 (Luk z Ratíškovských Vinohradů – Celeste z Trpasličí rokle) 
 chov.:MELČ David 
 maj.: MELČ David, Pavlíkov 170, 270 21  

58.  Edie od Zvonice   99388 29.07.2019 
 divočák 
 (Nyk z Ratíškovských Vinohradů – Aika od Zvonice) 
 chov.:SROVNALOVÁ Silvie 
 maj.: ŽALSKÁ Pavlína, Kusého 4, Praha 8, 181 00 

59.  Toby z Kochánecké Černavy   99340 13.07.2019 
 divočák 
 (Yoran Viva Moravia – Peggy z Kochánecké Černavy) 
 chov.:PLAŠIL Miroslav Ing. 
 maj.: ŠNAJDROVÁ Tereza, Radkovská 1015/4, Praha 5, 153 00  

60.  Žak od Květušského potoka   98953 01.06.2019 
 divočák 
 (Quido od Květušského potoka – Yara od Květušského potoka) 
 chov.:KOLÍN Vladimír 
 maj.: SUCHÁNEK Stanislav, Slavoňov 72, Nové Město n. Metují, 549 01  

mezitřída  
61.  Art z Rechte   98633 07.05.2019 
 divočák 
 (Rank z Rechte – Jasmína od Černooké Dorotky) 
 chov.:ILLE Radim 
 maj.: ILLE Radim, Bělá u Jevíčka 106, Jevíčko, 569 43  

62.  Cik Čertův květ   98708 07.05.2019 
 divočák 
 (Kobuk Grand Amity – Alex Clain z Ronovců) 
 chov.:MOTÁČEK Roman 
 maj.: ZADRAŽIL Václav, S.K. Neumanna 7, Jihlava, 586 01  

63.  Eda z Větřkovic   98043 10.01.2019 
 černá s pálením 
 (Herry ze Skleného kopce – Arka ze Škabračky) 
 chov.:GLAUDER Zdeněk 
 maj.: PATOČKA Josef, Sebranice 70, 569 62  
 



Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 29.8.2020 
 

18 
 

třída otevřená  
64.  Art od Senické skály   98322 19.03.2019 
 divočák 
 (Herry ze Skleného kopce – Cilka z Posluchovských strání) 
 chov.:VYKYDAL Petr Ing.,Ph.D. 
 maj.: MAZOUREK Ludvík, Šnekov 35, Jevíčko, 569 43 

65.  Casper od Palkovických hůrek   96361 01.03.2018 
 divočák 
 (Valda z Dolanské chalupy – Daissy ze Šanovských polí) 
 chov.:MILAT Radek 
 maj.: KRČIL Miroslav Ing., Bučina 5, Vysoké Mýto, 566 01  

66.  Garfield z Trpasličí rokle   98515 16.04.2019 
 divočák 
 (Luky od Petrboka – Barbie z Trpasličí rokle) 
 chov.:SOUČEK Jiří 
 maj.: SOUČEK Petr, Lubná u Rakovníka 8, 270 36 
  

třída pracovní  
67.  Yoran Viva Moravia   93362 15.06.2016 
 divočák 
 (Lorbas von der Bismarck-Eiche – Stefanny Viva Moravia) 
 chov.:ROZMÁNKOVÁ Michaela 
 maj.: ŠNAJDROVÁ Tereza, Radkovská 1015/4, Praha 5, 153 00  

třída vítězů  
68.  Felix z Pernštejnského podhradí   90699 10.04.2015 
 divočák 
 (Luis Horalka – Caja z Pernštejnského podhradí) 
 chov.:BALÁŠ Jan 
 maj.: ANDRLÍK Zdeněk, Trpín 15, 569 74  
 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DRSNOSRSTÝ – FENY 
 

třída mladých  
69.  Bára z Borotínského Doubku   99171 27.06.2019 
 hnědá s pálením 
 (Nyk z Ratíškovských Vinohradů – Amanda z Hejnovy chalupy) 
 chov.:KOUŘIL Petr 
 maj.: KOUŘIL Petr, Borotín u Boskovic 45, 679 37  

70.  Conny Čertův květ   98710 07.05.2019 
 černá s pálením 
 (Kobuk Grand Amity – Alex Clain z Ronovců) 
 chov.:MOTÁČEK Roman 
 maj.: MOTÁČEK Roman, Dlouhá Brtnice 166, 588 34  



Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 29.8.2020 
 

19 
 

71.  Corinne od Hraběcího stolku   98876 24.05.2019 
 divočák 
 (Felix z Pernštejnského podhradí – Karola od Vévody Huberta) 
 chov.:NOVOTNÁ Martina Ing. 
 maj.: SAPAR Pavel, Hevlín 513, 671 69 

72.  Eby od Zvonice   99389 29.07.2019 
 divočák 
 (Nyk z Ratíškovských Vinohradů – Aika od Zvonice) 
 chov.:SROVNALOVÁ Silvie 
 maj.: SROVNALOVÁ Silvie, Kostelní 458, Dřevohostice, 751 14  

73.  Eimy od Zvonice   99390 29.07.2019 
 divočák 
 (Nyk z Ratíškovských Vinohradů – Aika od Zvonice) 
 chov.:SROVNALOVÁ Silvie 
 maj.: PAVELKOVÁ Martina, Pivín 125, 798 24 

74.  Gabba Akinom   99145 14.06.2019 
 divočák 
 (Joe Klim Chodsko – Cedra Akinom) 
 chov.:ILLOVÁ Monika 
 maj.: ILLOVÁ Monika, Bělá u Jevíčka 42, Jevíčko, 569 43  

75.  Gira z Harty   98864 22.05.2019 
 divočák 
 (Unkas z Rechte – Derry z Harty) 
 chov.:HORSKÝ Jaroslav Ing. 
 maj.: HORSKÝ Jaroslav Ing., Dělnická 21, Vrchlabí 3, 543 03  

76.  Riki z Benátské   99760 12.10.2019 
 divočák 
 (Valda z Dolanské chalupy – Nesi z Benátské) 
 chov.:KUČERA Jan MVDr. 
 maj.: KUČERA Jan MVDr., Na Splávku 33/13, Prostějov, 796 04  

mezitřída  
247.  Anabel od Řezníka Krkovičky   98129 02.02.2019 
 divočák 
 (Felix z Pernštejnského podhradí – Labuse z Hradu Ronova) 
 chov.:HEJTMÁNEK Jiří 
 maj.: LEGNER Frnatišek, Hroznová 3891, Mělník, 276 01 
77.  Capka z Válovy zahrady   98118 30.01.2019 
 divočák, tmavý 
 (Eso z Válovy zahrady – Nora z Válovy zahrady) 
 chov.:HEJHAL Martin 
 maj.: HEJHAL Martin, Kuní 8, Petrovice u Sedlčan, 262 55  

78.  Cepina Pali Moravia   98854 20.05.2019 
 divočák 
 (Kobuk Grand Amity – Bellinda Pali Moravia) 
 chov.:PALIČKOVÁ Petra 



Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 29.8.2020 
 

20 
 

 maj.: VEČERKA Josef, Radniční 92/2, Hodonín, 695 01  

79.  Ike od Říčky Šlapanky   97904 01.11.2018 
 divočák, hnědý pigment 
 (Adar od Příkřického vrchu – Zita od Říčky Šlapanky) 
 chov.:BUREŠ Stanislav 
 maj.: BUREŠOVI Lenka a Stanislav, Nejepín 20, 583 01  

80.  Ikea ze Šanovských polí   98153 08.02.2019 
 divočák 
 (Farby z Pernštejnského podhradí – Conny ze Šanovských polí) 
 chov.:URBAN Michal 
 maj.: URBAN Michal, Šanov 34, Senomaty, 270 31  

81.  Jasmínka Vinarský vrch   97645 03.09.2018 
 divočák 
 (Ezredes Idesüss – Gerda z Roštěnských boří) 
 chov.:NOVOTNÁ Michaela Ing. 
 maj.: BUCHLÁKOVÁ Marcela, Pivín 10, 798 24 

82.  Lisa z Hranečného žlebu   97778 24.09.2018 
 divočák 
 (Juk z Rechte – Fina z Hranečného žlebu.) 
 chov.:TESAŘÍK Pavel Ing. 
 maj.: KADLEC Vojtěch, Petrůvka 14, Moravská Třebová, 571 01  

83.  Lusi z Hranečného žlebu   97779 24.09.2018 
 divočák 
 (Juk z Rechte – Fina z Hranečného žlebu.) 
 chov.:TESAŘÍK Pavel Ing. 
 maj.: TESAŘÍK Pavel Ing., Seloutky 182, 798 04  

třída otevřená  
84.  Adel z Borotínského Doubku   97402 11.07.2018 
 černá s pálením 
 (Felix z Pernštejnského podhradí – Amanda z Hejnovy chalupy) 
 chov.:KOUŘIL Petr 
 maj.: KOUŘIL Petr, Borotín u Boskovic 45, 679 37  

85.  Ajka z Beňovského rybníka   97060 07.06.2018 
 divočák 
 (Herry ze Skleného kopce – Fany z Velkého Boří) 
 chov.:ŘÍHA Karel 
 maj.: BĚHAL Martin, Domaželice 143, 751 15  

86.  Anabell z Grunských lesů   98349 17.03.2019 
 divočák 
 (Valda z Dolanské chalupy – Aimy z Kovanických polí) 
 chov.:LIPOLD Aleš 
 maj.: LIPOLD Aleš, Gruna 67, Moravská Třebová, 571 01  

87.  Barbara Pali Moravia   93410 09.07.2016 
 divočák 
 (Baddy ze Šanovských polí – Fergie Wonder z Rajšlu) 



Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 29.8.2020 
 

21 
 

 chov.:PALIČKOVÁ Petra 
 maj.: VEČERKA Josef, Radniční 92/2, Hodonín, 695 01 

88.  Cilka od Zvonice   96003 29.11.2017 
 divočák 
 (Edy z Arboreta – Aika od Zvonice) 
 chov.:SROVNALOVÁ Silvie 
 maj.: DVOŘÁK Petr, Pivonice 42, Bystřice n. Pernštejnem, 593 01 

89.  Gina Od Waltrovy tvrze   97466 30.07.2018 
 divočák 
 (Kappi z Ratíškovských Vinohradů – Ebby Od Waltrovy tvrze) 
 chov.:BUBER Jaromír 
 maj.: BUBER Jaromír, Bystřec 41, 561 54  

90.  Ilka z Lopenických kopců   97446 17.07.2018 
 divočák 
 (Jeasy z Ratíškovských Vinohradů – Ceta z Lopenických kopců) 
 chov.:HAUERLAND František 
 maj.: HAUERLAND František, Bystřice p. Lopeníkem 344, 687 55  

91.  Uršula z Hýskovy fořtovny   97486 04.08.2018 
 divočák, tmavý 
 (Mek od Říčky Šlapanky – Gloria ze Šanovských polí) 
 chov.:HÝSEK Jaroslav 
 maj.: JÍLEK Jaroslav, Trusnov 8, Holice, 534 01  

třída pracovní  
92.  Ája od Řezníka Krkovičky   98128 02.02.2019 
 divočák 
 (Felix z Pernštejnského podhradí – Labuse z Hradu Ronova) 
 chov.:HEJTMÁNEK Jiří 
 maj.: ROUŠ Jiří, Záseky – Netín, Radostín, 594 44  

93.  Amina od Řezníka Krkovičky   98127 02.02.2019 
 divočák 
 (Felix z Pernštejnského podhradí – Labuse z Hradu Ronova) 
 chov.:HEJTMÁNEK Jiří 
 maj.: HEJTMÁNEK Jiří, Šikulova 1380, Předklášteří, 666 02  

94.  Brenda z Kocourovských hájů   95157 09.06.2017 
 divočák 
 (Chap z Vochovny – Charmaine Grand Amity) 
 chov.:BAUER Josef 
 maj.: HEJNOVÁ Dana, Hlavní 196, Cetkovice, 679 38  

95.  Cabernetta Pali Moravia   98853 20.05.2019 
 divočák 
 (Kobuk Grand Amity – Bellinda Pali Moravia) 
 chov.:PALIČKOVÁ Petra 
 maj.: PALIČKOVÁ Petra, Příční 1262/4, Rohatec, 696 01 
 
  



Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 29.8.2020 
 

22 
 

96.  Greta ze Šanovských polí   93227 09.06.2016 
 černá s pálením 
 (Valda z Těšínovských buků – Conny ze Šanovských polí) 
 chov + maj.: URBAN Michal, Šanov 34, Senomaty, 270 31  

97.  Luna z Ledecké zahrady   98344 14.03.2019 
 divočák, tmavý 
 (Chap z Vochovny – Inez z Ledecké zahrady) 
 chov.:STANÍK Antonín 
 maj.: ZADÁK Martin, Stranná 31, Žirovnice, 394 68  
 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ HLADKOSRSTÝ – PSI 
 
třída dorostu  
98.  Frantishek z Úplňku   100047 12.01.2020 
 červená s příměsí 
 (Wee Mr. Scrumptious Grandgables – Anastasia z Úplňku) 
 chov.:CHRPA Stanislav MVDr. 
 maj.: CHRPA Stanislav MVDr., Rostoklaty 92, 281 71  

99.  Rutyšuty Pro-Euro   100129 02.02.2020 
 černá s pálením 
 (Pirate Black Pearl Pro-Euro – Golden Yet Pro-Euro) 
 chov.:BROŽ Miroslav 
 maj.: BROŽOVI Miroslav + Petra, Henčov 47, Jihlava, 586 03  

třída mladých  
100.  Alf z Mešinské hájovny   99356 29.04.2019 
 černá s pálením 
 (Good Mister Wee Red Perfect Painted – Gréta ze Suchdola) 
 chov.:DRÁBEK Jiří 
 maj.: LUŇÁČEK Josef, Hradecká 401, Hradec Králové, 500 11  

mezitřída  
101.  Ok Pro-Euro   98005 10.12.2018 
 černá s pálením 
 (Wagdog Slinky Pro-Euro – Zathura Pro-Euro) 
 chov.:BROŽ Miroslav 
 maj.: BROŽOVI Miroslav + Petra, Henčov 47, Jihlava, 586 03  

102.  Tommy Bugsy D. of Silvetta Origin   97805 11.10.2018 
 černá s pálením 
 (Flagman Magik Rainbow – Susan D. of Silvetta Origin) 
 chov.:PLEŠOVÁ Daniela MVDr. 
 maj.: PTÁČKOVÁ Martina Mgr., Plzeňská 580, Toužim, 364 01  

třída otevřená  
103.  Celtic Odyssey Darrem Canis   96506 14.03.2018 
 hnědá s pálením,tygr. 



Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 29.8.2020 
 

23 
 

 (Obsidian von der Windecke – Rozinka Tergy) 
 chov.:MERVOVÁ Darina Ing. 
 maj.: MERVOVÁ Darina Ing., Prochody 7, Choceň, 565 01 

104.  Dr. z Úplňku   97758 06.09.2018 
 červená s příměsí 
 (Real del Gotha – Serena GG Pro-Euro) 
 chov.:CHRPA Stanislav MVDr. 
 maj.: CHRPA Stanislav MVDr., Rostoklaty 92, 281 71 

105.  Hector ze Suchdola  97924 18.10.2018 
 černá s pálením 
 (Simon Gapro Bohemia – Dorinka ze Suchdola) 
 chov.:DUDA Radim 
 maj.: KAMENÍK Martin MUDr., Antonína Procházky 46, Brno, 623 06  

106.  Chip Vives Bohemia   94100 13.12.2016 
 černá s pálením 
 (Hugs and Kisses Magic of Morion – Ornella Tergy) 
 chov.:VESELÝ Viktor 

maj.: KRÝSLOVÁ Denisa Bc. + PEKÁREK Tomáš, Ke Dvorům 263, Dvorec,   
335 03  

107.  Jr.Waldemar Pro-Euro   95888 24.10.2017 
 černá s pálením 
 (Real del Gotha – Zathura Pro-Euro) 
 chov.:BROŽ Miroslav 
 maj.: BROŽOVI Miroslav + Petra, Henčov 47, Jihlava, 586 03  

108.  Kirk Black King Gilovam   90052 27.10.2014 
 černá s pálením 
 (iz Omskoi Kreposti Nastoyaschiy Polkovnik – Pamela Gilovam) 
 chov.:ARTNEROVÁ Jitka 
 maj.: FORMÁNEK Miloslav, Chvalnov 97, Koryčany, 768 05  

třída vítězů  
109.  MR. Midas Ruda Aksamitka  PKR.IV-27721 Km 22.10.2015 
 černá s pálením 
 (Pirate Jack Pro-Euro – Hortensja Hera Jamnicza Ostoja (FCI)) 
 chov.:PIETRUSZKA Monika 
 maj.: PIETRUSZKA Monika + Karolina, Nowa 31/6, 41-908 Bytom, Polsko
  

třída veteránů  
110.  Honzík Šebířovské podskalí   84693 04.02.2012 
 červená 
 (I-Yaromir Zimerbude – Arina Šebířovské podskalí) 
 chov.:CHOMÁT Miroslav 
 maj.: KRATOCHVÍLOVÁ Dagmar, Energetiků 988/3, Třebíč, 674 01 
 
 
  



Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 29.8.2020 
 

24 
 

 
 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ HLADKOSRSTÝ – FENY 
 

třída štěňat  
111.  Eveline Bencilla   100541 30.03.2020 
 černá s pálením 
 (Jr.Waldemar Pro-Euro – Benetta z Úplňku) 
 chov.:HERIANOVÁ Ivana 
 maj.: MĚDÍLKOVÁ Alena, Kamenný vrch 5524, Chomutov, 430 04  

třída dorostu  
112.  Fanynka z Úplňku   100048 12.01.2020 
 červená s příměsí 
 (Wee Mr. Scrumptious Grandgables – Anastasia z Úplňku) 
 chov.:CHRPA Stanislav MVDr. 
 maj.: CHRPA Stanislav MVDr., Rostoklaty 92, 281 71  

třída mladých  
113.  Angellina A. z Nemochovic   98404 21.03.2019 
 černá s pálením 
 (Zoolander Pro-Euro – Eby Ayra z Kamenného dílu) 
 chov.:VRÁNOVÁ Alena 
 maj.: VRANOVI Alena a Josef, Nemochovice 166, Nesovice, 683 33  

114.  Artemis Kora od Šeříku   99849 10.11.2019 
 červená s příměsí 
 (Good Mister Wee Red Perfect Painted – Arca Darkstar Silesia) 
 chov.:HASILOVÁ Renata Ing. 
 maj.: HASILOVÁ Renata Ing., P.Bezruče 436, Valtice, 691 42  

115.  Iris Obsidian Bohemia   99772 15.10.2019 
 červená 
 (Dave Pro-Euro – Grain of Love Obsidian Bohemia) 
 chov.:ZEMANOVÁ Ivana 
 maj.: OPLUŠTILOVÁ Soňa, Hlubočany 140, Vyškov, 682 01  

116.  Sabina von Sbaritz   98432 08.04.2019 
 červená 
 (Flipper Staier‘s – Lili Marleen von Sbaritz) 
 chov.:NOVÁK Miroslav 
 maj.: ŠUPKA Miloslav, Záblatí 15, Třeboň, 379 01  

mezitřída  
117.  Bora Hartmann Silesia   98868 22.05.2019 
 černá s pálením 
 (Zoolander Pro-Euro – Stella Gapro Bohemia) 
 chov.:HARTMANN Martin 
 maj.: KOČOVÁ Jana MVDr., Okružní 311, Kájov, 382 21 
 



Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 29.8.2020 
 

25 
 

  

118.  Elegant Elishka z Úplňku   97937 10.11.2018 
 černá s pálením 
 (Take After Sun Minidogland – Anastasia z Úplňku) 
 chov.:CHRPA Stanislav MVDr. 
 maj.: CHRPA Stanislav MVDr., Rostoklaty 92, 281 71  

119.  Now I Can Pro-Euro   98003 05.12.2018 
 černá s pálením 
 (Chic Chambertin Pro-Euro – Carey Price‘s Girl Pro-Euro) 
 chov.:BROŽ Miroslav 
 maj.: FORMÁNKOVÁ Lenka, Chvalnov 97, Koryčany, 768 05  

120.  Sophie von Sbaritz   98430 08.04.2019 
 červená 
 (Flipper Staier‘s – Lili Marleen von Sbaritz) 
 chov.:NOVÁK Miroslav 
 maj.: SUCHÁNKOVÁ Martina, Dasný 67, Hluboká nad Vltavou, 373 41  

třída otevřená  
121.  Angie Ka-Zby od Nihlovského lesa   97425 07.07.2018 
 hnědá s pálením 
 (Flip Vlama – Candy z Kamenného dílu) 
 chov.:KAMAS Zbyněk 
 maj.: ROLINCOVÁ Silvie, Skalička 7, 753 52  

122.  Cayenne Bencilla   98110 30.01.2019 
 černá s pálením 
 (Dave Pro-Euro – Benetta z Úplňku) 
 chov.:HERIANOVÁ Ivana 
 maj.: HERIANOVÁ Ivana, Bajgarova 634, Ostrava, 725 26  

123.  Dandeena z Úplňku   97759 06.09.2018 
 černá s pálením 
 (Real del Gotha – Serena GG Pro-Euro) 
 chov.:CHRPA Stanislav MVDr. 
 maj.: CHRPA Stanislav MVDr., Rostoklaty 92, 281 71  

124.  Kalifornie Pro-Euro   96611 30.03.2018 
 červená 
 (Pirate Black Pearl Pro-Euro – Wild Piggy Pro-Euro) 
 chov.:BROŽ Miroslav 
 maj.: BARTKOVÁ Kateřina, Hlobětínská 6/372, Praha 9, 198 00  

třída pracovní  
125.  Eby Ayra z Kamenného dílu   93912 13.10.2016 
 černá s pálením 
 (Knight Rider Onyx Moravia – Cassie Gapro Bohemia) 
 chov.:VANČURA Václav 
 maj.: VRANOVI Alena a Josef, Nemochovice 166, Nesovice, 683 33  

126.  Phoebe Magic of Morion   97961 15.11.2018 



Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 29.8.2020 
 

26 
 

 červená 
 (Good Mister Wee Red Perfect Painted – Hope Magic of Morion) 
 chov.:KRÁLOVÁ Eva MUDr. 
 maj.: PURŠOVÁ Gabriela, Břest 31, 768 23  

třída vítězů  
127.  Viki Zimerbude   97140 11.09.2017 
 černá s pálením 
 (Olimpus Magik Rainbow – Revolution Zimerbude) 
 chov.:LUKOSHKO Zh. 
 Maj.: GDULOVÁ Markéta Ing., K Lípě 1252/9, Ostrava, 725 25  

třída čestná  
128.  Anastasia z Úplňku   88623 15.03.2014 
 červená 
 (Real del Gotha – Serena GG Pro-Euro) 
 chov.:CHRPA Stanislav MVDr. 
 maj.: CHRPA Stanislav MVDr., Rostoklaty 92, 281 71  

129.  Black Pandora Ruda Aksamitka  PKR.IV-26885 Km
 13.11.2013 
 černá s pálením 
 (Pirate Jack Pro – Euro – Hortensja Hera Jamnicza Ostoja (FCI)) 
 chov.:PIETRUSZKA Monika 
 maj.: PIETRUSZKA Monika, Nowa 31/6, Bytom, 41-908, Polsko  

třída veteránů  
130.  Anja Ve-Dra Bohemia   83749 27.06.2011 
 černá s pálením 
 (Kenny T. of Silvetta Origin – Gábi z Dolního konce) 
 chov.:DRAHOZALOVÁ Eva Mgr. 
 maj.: VRANOVÁ Alena, Nemochovice 166, Nesovice, 683 33  

131.  Wolf Mrs.Taz Pro-Euro   85653 07.06.2012 
 červená 
 (Real del Gotha – Kateřina I. Carevna Pro-Euro) 
 chov.:BROŽ Miroslav 
 maj.: ŠKARKOVÁ Zdeňka Ing., Rančířov 51, 586 01  
 
 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ DLOUHOSRSTÝ – PSI 
 
třída dorostu  
132.  Kerry od Liščího topolu   100300 13.02.2020 
 červená s příměsí 
 (Adalbert z Amurských břehů – Amarilis Klamap Debra) 
 chov.:LIŠKA Josef 
 maj.: PAVELKA Miroslav Ing., Dářská 529/26, Praha 9, 198 00 



Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 29.8.2020 
 

27 
 

  

třída mladých  
133.  Brady Little Creature   99410 27.05.2019 
 červená 
 (Dexi z Chalupského domu – Spieldack Walk this Way) 
 chov.:HARPER Eva 
 maj.: URBANOVÁ Kristýna, Dobříkov 22, Kdyně, 345 06  

134.  Coudy z Habrových hájů   99104 18.06.2019 
 červená s příměsí 
 (Henk Judring – Anabel z Modřínové chaloupky) 
 chov.:CHLUP Josef 
 maj.: CHROMEC Josef, Růžová 15, Prostějov, 796 04  

135.  Eddie Iconic Adacais Augus   98779 08.05.2019 
 červená 
 (Iconic Winner vom Margelchopf FCI – Caisy z Dvorku Čamourku) 
 chov.:AUGUSTIN Josef 
 maj.: PAVLONKOVÁ Lucie Bc., Podélná 348/3, Havířov, 736 01  

136.  Esmax Elimar Doubrava   99888 23.11.2019 
 černá s pálením 
 (Portos Toklarama‘s – Lamad Gold Madeira) 
 chov.:BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: BUREŠOVI Lenka a Stanislav, Nejepín 20, 583 01  

137.  Hokky od Alpské protěže   99693 05.09.2019 
 červená s příměsí 
 (Cookie Forest Engel Dianette – Berta od Alpské protěže) 
 chov.:BEDNÁŘOVÁ JOHANÍKOVÁ Jana 
 maj.: FIŠEROVÁ Alena, Schweitzerova 127/37, Olomouc – Povel, 779 00  

138.  Kaemon Keiji Anamsunamon   99428 01.08.2019 
 červená 
 (Asharien Teodor Staindach – Galateia Genet Anamsunamon) 
 chov.:ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina 
 maj.: ŠKRLÍK Libor Mgr., Husova 1132, Chrudim, 537 01  

139.  Seneca Alfa Samuel   99700 01.10.2019 
 červená 
 (Indian Summer Swiatoldycz (FCI) – Elza Alfa Samuel) 
 chov.:NEJMANOVÁ Hana 
 maj.: KOMRSKOVÁ Vladislava, V Chaloupkách 412/32, Praha 14, 198 00  

140.  Showman Alfa Samuel   99702 01.10.2019 
 červená 
 (Indian Summer Swiatoldycz (FCI) – Elza Alfa Samuel) 
 chov.:NEJMANOVÁ Hana 
 maj.: ŠULAJ Tomáš, Traplice 100, 687 04  
 
 
 



Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 29.8.2020 
 

28 
 

mezitřída  
141.  Dante Della Adacais Augus   98526 09.04.2019 
 červená 
 (Della Winner Canis of Czech – Andrés Adacais Augus) 
 chov.:AUGUSTIN Josef 
 maj.: PAVLONKOVÁ Lucie Bc., Podélná 348/3, Havířov, 736 01  

142.  Nero z Vochovny   98833 17.05.2019 
 červená s příměsí 
 (Iconic Winner vom Margelchopf FCI – Jura-Andulka z Vochovny) 
 chov.:VOCH Josef 
 maj.: LANDOVÁ Lucie, Trnovanská 1291/30, Teplice, 415 01  

143.  Sir Barnabáš Canis of Czech   97770 21.09.2018 
 červená s příměsí 
 (Artuš Canis of Czech – Gimbya Canis of Czech) 
 chov.:ŠMÍD Jan 
 maj.: CEJNAR Petr, Lidická 1652, Slaný, 274 01  

144.  Woodrow Elimar Doubrava   97834 20.10.2018 
 červená 
 (Dragar Elimar Doubrava – Ylang-Ylang Luna Caprese) 
 chov.:BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: BUREŠOVI Lenka a Stanislav, Nejepín 20, 583 01  

třída otevřená  
145.  Alexander Little Creature   96667 01.04.2018 
 červená s příměsí 
 (Della Winner Canis of Czech – Spieldack Walk this Way) 
 chov.:HARPER Eva 
 maj.: KRUPAUEROVÁ Marcela, Lukovna 35, Sezemice, 533 04  

146.  Laramis Alfa Samuel   95051 29.05.2017 
 červená s příměsí 
 (Finarfin Silmaril of Elven Star – Elza Alfa Samuel) 
 chov.:NEJMANOVÁ Hana 
 maj.: MARTINOVSKÁ Romana, Na Padesátém 871/6, Praha 10, 100 00  

147.  Marley Alfa Samuel   96058 24.12.2017 
 hnědá s pálením 
 (Frigo Gold Madeira – Chaimé Charmayne of Elven Star) 
 chov.:NEJMANOVÁ Hana 
 maj.: SYCHA Zdeněk, Křetín 41, 679 62  

148.  Merlin Alfa Samuel   96055 24.12.2017 
 hnědá s pálením,tygr. 
 (Frigo Gold Madeira – Chaimé Charmayne of Elven Star) 
 chov.:NEJMANOVÁ Hana 
 maj.: SYCHOVÁ Lucie, Černého 27, Brno, 635 00 
 
  



Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 29.8.2020 
 

29 
 

149.  Winston Elimar Doubrava   97833 20.10.2018 
 červená 
 (Dragar Elimar Doubrava – Ylang-Ylang Luna Caprese) 
 chov.:BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: BUREŠOVI Lenka a Stanislav, Nejepín 20, 583 01 
  

třída pracovní  
150.  Aslan ze Sadovky   97529 28.07.2018 
 hnědá s pálením,tygr. 
 (Indigo Blue von der Drosselschmiede – Connie Golden Aso) 
 chov.:ŠTEFAN František Ing. 
 maj.: VASEKOVÁ ČENTÉŠ Eva, Na Veselou 994, Beroun, 266 01  

151.  Cooper Iconic Adacais Augus   95614 04.09.2017 
 červená 
 (Iconic Winner vom Margelchopf FCI – Caisy z Dvorku Čamourku) 
 chov.:AUGUSTIN Josef 
 maj.: SEČKAŘOVI Karolína + Jan, Lipov 323, 696 72  
 

152.  Cukřík z Maminčina doupěte   96836 29.04.2018 
 černá s pálením 
 (Dexi z Chalupského domu – Alfa Romeo z Maminčina doupěte) 
 chov.:PAVELKOVÁ Markéta 
 maj.: MEDKOVÁ Edita Mgr., Benešova 508/20, Třebíč, 674 01  

153.  Drak z Vobrovky   91539 23.07.2015 
 červená s příměsí 
 (Gonny z Neratovické skalky – Fleur z Holašovických zahrad) 
 chov.:VOBR Ladislav 
 maj.: VOBR Ladislav, K.Čapka 320, Hluboká nad Vltavou, 373 41  

154.  Hathaldir Hírilorn of Elven Star   90027 06.10.2014 
 červená s příměsí 
 (Tna‘nto Tapio Anamsunamon – Fiebie Gold Madeira) 
 chov.:KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 
 maj.: SYCHA Zdeněk, Křetín 41, 679 62  

třída vítězů  
155.  Onyx Gold Madeira   96262 17.02.2018 
 hnědá s pálením,tygr. 
 (Indigo Blue von der Drosselschmiede – Fiesta Ju-Lin Poland (FCI)) 
 chov.:FAJTOVÁ Olga 
 maj.: HLÁSKOVÁ Petra, U Kostela 205, Kájov, 382 21  

156.  Tretjak Elimar Doubrava   96973 18.05.2018 
 červená 
 (Udaloy Gusar Zhemchuzhina Peterburga – Andromeda Adacais Augus) 
 chov.:BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: BUREŠOVI Lenka a Stanislav, Nejepín 20, 583 01 
 



Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 29.8.2020 
 

30 
 

 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ DLOUHOSRSTÝ – FENY 
 
 

třída štěňat  
157.  Adélka od Zrzavé nory   100429 20.03.2020 
 červená 
 (Xichtík z Nedošínského háje – Zrzečka Naše poupátko) 
 chov.:PISAŘÍK Miroslav 
 maj.: PISAŘÍK Miroslav, Za Sokolovnou 184, Mirotice, 398 01  

třída dorostu  
158.  Wiolka Gold Madeira   99904 08.12.2019 
 hnědá s pálením 
 (Tofi dla Ju-Lin Happy Dynasty – Lupina Gold Madeira) 
 chov.:FAJTOVÁ Olga 
 maj.: FAJTOVÁ Olga, Stará Lomnice 1501, Lomnice nad Popelkou, 512 51
  

třída mladých  
159.  Addy Elimar Doubrava   98923 24.05.2019 
 červená 
 (Krónos Elimar Doubrava – Andromeda Adacais Augus) 
 chov.:BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: ČERVINKOVÁ Ludmila, Nemochovice 166, Nesovice, 683 33  

160.  Dorotka z Maminčina doupěte   99783 19.10.2019 
 černá s pálením 
 (Dexi z Chalupského domu – Jasmína Bára Naše poupátko) 
 chov.:PAVELKOVÁ Markéta 
 maj.: FROŇKOVÁ Kateřina, Moravská Strana 233, Olešnice, 679 74  

161.  Giulietta Diamond of my Heart   99547 17.08.2019 
 červená 
 (Bradford Amber Piters-Burg – Zoe Elimar Doubrava) 
 chov.:URBANOVÁ Kristýna 
 maj.: URBANOVÁ Kristýna, Dobříkov 22, Kdyně, 345 06  

162.  Cheryl-Lu Naše poupátko   99040 08.06.2019 
 červená 
 (Xichtík z Nedošínského háje – Zrzka Naše poupátko) 
 chov.:TOLAROVÁ Lucie 
 maj.: PISAŘÍK Miroslav, Za Sokolovnou 184, Mirotice, 398 01  

163.  Kaira Kersee Anamsunamon   99429 01.08.2019 
 červená 
 (Asharien Teodor Staindach – Galateia Genet Anamsunamon) 
 chov.:ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina 
 maj.: ZELENÁ Helena, Joklova 11, Vyškov, 682 01 
 



Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 29.8.2020 
 

31 
 

  

164.  Krispy Littl Fut  RKF 5904194 09.09.2019 
 černá s pálením 
 (Gudmarr Valdr Amber Piters-Burg – Tsvetuschaya Vishnya s Divnyh Gor) 
 chov.:GATAULLINA Elena 
 maj.: PALMOVÁ Markéta, Stříbřec 158, 378 18  

165.  Yasmin Elimar Doubrava   98538 23.04.2019 
 červená 
 (Nydelig Elimar Doubrava – Kateřina Veliká Elimar Doubrava) 
 chov.:BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: ZIKUŠKA Zdeněk, Radonín 25, Žďár nad Sázavou, 591 01  

mezitřída  
166.  Korpien Kaunistus Aavistuksen  PKR.IV.-29259 Dm
 10.01.2019 
 červená 
 (Viikinki-Päällikkö Aavistuksen – Hurjan-Kaunis Aavistuksen) 
 chov.:SOISALO Paivi + SAVANDER Marja-Liisa 
 maj.: WODA Gabriela, Klimkówka 61, 33-311 Wieloglowy, Polsko 

167.  Reina Primavera Alfa Samuel   98365 20.03.2019 
 hnědá s pálením,tygr. 
 (Finarfin Silmaril of Elven Star – Chaimé Charmayne of Elven Star) 
 chov.:NEJMANOVÁ Hana 
 maj.: NEJMANOVÁ Hana, Sedlec 59, Benátky nad Jizerou, 294 71  

168.  Whitney Elimar Doubrava   97836 20.10.2018 
 červená 
 (Dragar Elimar Doubrava – Ylang-Ylang Luna Caprese) 
 chov.:BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: BUREŠOVI Lenka a Stanislav, Nejepín 20, 583 01  

třída otevřená  
169.  Aisha z Modřínové chaloupky   94611 25.04.2017 
 červená s příměsí 
 (Darling Winnerio Canis of Czech – Elisabeth Alfa Samuel) 
 chov.:VYVÁŽILOVÁ Zuzana 
 maj.: VYVÁŽILOVÁ Zuzana, Obránců Míru 494, Předměřice nad Labem,  

170.  Ebi z Vobrovky   94109 14.12.2016 
 červená s příměsí 
 (Goofy ze Stoupovy chaloupky – Fleur z Holašovických zahrad) 
 chov.:VOBR Ladislav 
 maj.: KŘEHLÍKOVÁ Marie, Maroldova 2992/3, Ostrava, 702 00  

171.  Freya-Fay Amber Hill   95420 14.07.2017 
 červená 
 (Tna‘nto Tapio Anamsunamon – Ulina Klamap Debra) 
 chov.:STEJKOZOVÁ Alena 
 maj.: VÖLKER Iveta, Hevlín 206, 671 69  



Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 29.8.2020 
 

32 
 

 

172.  Laurie Lane Littl Fut   97755 29.04.2018 
 hnědá s pálením 
 (Icarus for Littl Fut Zvezda Kovaleni – Cesaria II Zvezda Kovaleni) 
 chov.:GATAULLINA E.V. 
 maj.: HERIANOVÁ Ivana, Bajgarova 634, Ostrava, 725 26  

173.  Mia ze Stoupovy chaloupky   96008 30.11.2017 
 červená 
 (Shergol Lizus Maksimus (FCI) – Pepino‘s Girl Anamsunamon) 
 chov.:MOZÍKOVÁ Petra MUDr. 
 maj.: STANÍČKOVÁ Lenka, Mandloňová 12, Brno, 621 00  

174.  Royal Bessi Elimar Doubrava   96270 20.02.2018 
 černá s pálením 
 (Indigo Blue von der Drosselschmiede – Elizabeth of Czech *) 
 chov.:BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: SMEJKALOVÁ Jana, Doubravčany 2, Zásmuky, 281 44 

třída pracovní  
175.  Fleur z Vobrovky   96445 10.03.2018 
 červená s příměsí 
 (Goofy ze Stoupovy chaloupky – Fleur z Holašovických zahrad) 
 chov.:VOBR Ladislav 
 maj.: VOBR Ladislav, K.Čapka 320, Hluboká nad Vltavou, 373 41  

176.  Khaleesi Kaliyanei of Elven Star   97327 22.06.2018 
 černá s pálením, tygr. 
 (Vinno Veretti Kinchville – Tzarina Tan Hermosa Daks-Veg-As) 
 chov.:KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 
 maj.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela, Zlonín 96, Měšice, 250 64  

177.  Nordan Alfa Samuel   96566 12.04.2018 
 červená 
 (Resident Evil Santander (FCI) – Elza Alfa Samuel) 
 chov.:NEJMANOVÁ Hana 
 maj.: SEKEROVÁ Adéla, Kochánky 226, 294 74  

třída vítězů  
178.  Florance Alfa Samuel   90976 21.04.2015 
 červená 
 (Tna‘nto Tapio Anamsunamon – Asteria Alfa Samuel) 
 chov.:NEJMANOVÁ Hana 
 maj.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela, Zlonín 96, Měšice, 250 64  

179.  Winona Elimar Doubrava   97837 20.10.2018 
 červená 
 (Dragar Elimar Doubrava – Ylang-Ylang Luna Caprese) 
 chov.:BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: BUREŠOVI Lenka a Stanislav, Nejepín 20, 583 01 
 
  



Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 29.8.2020 
 

33 
 

třída čestná  
180.  Tzarina Tan Hermosa Daks-Veg-As   88225 18.01.2013 
 hnědá s pálením,tygr. 
 (O Sole Mio Daks-Veg-As – Zelina *) 
 chov.:BARANOVA-STOCKMANN Svetlana 
 maj.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela, Zlonín 96, Měšice, 250 64 
 
  
 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ DRSNOSRSTÝ – PSI 
 
třída mladých  
181.  Art z Kačákovy samoty   99682 24.09.2019 
 divočák 
 (Umberto ze Smrčí – Ready To Bite Vitoraz) 
 chov.:KŘÍŽKOVÁ Kateřina Ing. 

 maj.: KUBÁŇ Roman Ing. + KŘÍŽKOVÁ Kateřina Ing., 5.Května 1540, Rožnov   
p. Radhoštěm, 756 61  

182.  Eldorado Gilovam   99219 02.07.2019 
 černá s pálením 
 (Triumph iz Divnogorja – Noreen for Me Gilovam) 
 chov.:ARTNEROVÁ Jitka 
 maj.: ARTNEROVÁ Jitka, U Dráhy 307/10, Troubsko, 664 41  

183.  Willy Wunder Bar Vitoraz   99211 21.06.2019 
 divočák 
 (Use The Force Vitoraz – Salamoun Kiss Vitoraz) 
 chov.:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: PLECHANOVOVÁ Běla PhDr., Mánesova 786, Černošice, 252 28  

mezitřída  
184.  Marley Mottl z Kudrnovy   97843 25.10.2018 
 divočák, tmavý 
 (U Know I Like It Vitoraz – GoodGirlsGoToHeaven Vitoraz) 
 chov.:MOTTLOVÁ Alena 
 maj.: KÖHLEROVÁ Jitka, Lolkova 1, Praha 10, 103 00  

třída otevřená  
185.  Esso z Krásných koutů   96812 06.05.2018 
 divočák 
 (Bobeš z Bulína – Sissi od Strážné skály) 
 chov.:KOŠANOVÁ Jitka 
 maj.: ŠTROFOVÁ Nikola DiS., Malé náměstí 20, Svitavy, 568 02 
 
 
  



Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 29.8.2020 
 

34 
 

186.  Mattis Mottl z Kudrnovy   97844 25.10.2018 
 divočák, tmavý 
 (U Know I Like It Vitoraz – GoodGirlsGoToHeaven Vitoraz) 
 chov.:MOTTLOVÁ Alena 
 maj.: MOTTLOVÁ Alena, Kozojedy 22, Řevničov, 270 54  

třída pracovní  
187.  Xaver Rosmery   98237 25.02.2019 
 divočák 
 (DonCorleoneOfRosmery del Wanhelsing – Nela Rosmery) 
 chov.:KAŠPAR Miloš 
 maj.: OBENRAUCH Vít, Babice 193, Babice nad Svitavou, 664 01  

třída vítězů  
188.  No Time To Lose Vitoraz   97735 15.09.2018 
 červená 
 (Zorro Magik Rainbow – RudolfinaMadammeChic Vitoraz) 
 chov.:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00  

třída veteránů  
189.  Crusty Dogabo   78420 21.03.2009 
 divočák 
 (Oberon * - Gábi Rosmery) 
 chov.:HANILCOVÁ Šárka 
 maj.: KOPIC Martin MVDr., V Chalupách 25, Vysoké Chvojno, 533 21 
 
 
 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ DRSNOSRSTÝ – FENY 
 
  

třída mladých  
190.  Debbie Dogabo   99446 03.08.2019 
 divočák 
 (Use The Force Vitoraz – Meggie Dogabo) 
 chov.:HANILCOVÁ Šárka 

 maj.: KOPICOVI Martin MVDr.+ Gabriela Bc., V Chalupách 25, Vysoké 
Chvojno, 533 21  

191.  Unzip My File Vitoraz   98451 15.04.2019 
 divočák 
 (Velturis (FCI) Drive Me To Sweet Bronx – RudolfinaMadammeChic Vitoraz) 
 chov.:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
 
 
  



Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 29.8.2020 
 

35 
 

mezitřída  
192.  Dolores Yahaanel   98918 23.05.2019 
 divočák 
 (Pizhon Mariss – Viva Kalokagathia Lisego Nosa) 
 chov.:VODÁK Jaromír 
 maj.: VODÁK Jaromír, Pod Zahradami 233/11, Přerov – Vinary, 751 24  

193.  Lavie Beuty Mottl z Kudrnovy   97841 20.10.2018 
 červená 
 (Lenin Magik Rainbow – Popper‘s Illusion Vitoraz) 
 chov.:MOTTLOVÁ Alena 
 maj.: ŠUPKA Miloslav, Záblatí 15, Třeboň, 379 01 
  

194.  ShutUpAndSleepWithMe Vitoraz   98204 22.02.2019 
 divočák 
 (Velturis (FCI) Drive Me To Sweet Bronx – Dolly Buster Vitoraz) 
 chov.:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00  

třída otevřená  
195.  Becky Morava Studená Loučka   96517 15.03.2018 
 divočák 
 (DonCorleoneOfRosmery del Wanhelsing – Pem Rosmery) 
 chov.:BÍLEK Petr 
 maj.: VONŠOVSKÁ Martina, Za Kovárnou 79, Dobrovice, 294 41  

třída pracovní  
196.  Anela z Žilkova dvora   98293 14.03.2019 
 divočák 
 (Croven Varwara – Brin od Olešenky) 
 chov.:SKŘEBSKÁ Alena 
 maj.: SKŘEBSKÁ Alena, Tupec 42, Veselíčko, 751 25  

197.  Annabella Slobberchops   98631 06.05.2019 
 divočák 
 (Artík z Otavských strání – Babeta z Kladských lovišť) 
 chov.:JANDOVÁ Monika 
 maj.: ZEMEK Jindřich, U Brodu 84, Karlovy Vary, 360 18  

198.  Cita ze Smilovského dvora   96965 04.06.2018 
 divočák 
 (Nick z Jasla – Aggy ze Smilovského dvora) 
 chov.:KŘEPINSKÝ Jiří 
 maj.: STRAKA Zbyněk, Čtyři Dvory 2, Bystřice n. Pern., 593 01  

199.  Popper‘s Illusion Vitoraz   94483 01.04.2017 
 černá s pálením 
 (U Know I Like It Vitoraz – Skin On Skin Vitoraz) 
 chov.:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: MOTTLOVÁ Alena, Kozojedy 22, Řevničov, 270 54  



Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 29.8.2020 
 

36 
 

200.  Yaa-Ya Dogabo   96709 24.04.2018 
 divočák 
 (Gelios ot Mariny Kuranovoy – Meggie Dogabo) 
 chov.:HANILCOVÁ Šárka 
 maj.: KALBÁČOVI Kamila + Igor, Sluštice 345/2, Praha východ, 250 84  
 

třída vítězů  
201.  Zizzi Dogabo   96717 27.04.2018 
 divočák 
 (Gelios ot Mariny Kuranovoy – Febienne Dogabo) 
 chov.:HANILCOVÁ Šárka 
 maj.: HANILCOVÁ Šárka, Kněžičky 100, Běrunice, 289 08 
  

JEZEVČÍK KRÁLIČÍ HLADKOSRSTÝ – PSI 
 

mezitřída  
202.  Damien Dudley Gilovam   98674 30.04.2019 
 červená 
 (Tsezar Novaya Legenda – Miranda Red Girl Gilovam) 
 chov.:ARTNEROVÁ Jitka 
 maj.: ARTNEROVÁ Jitka, U Dráhy 307/10, Troubsko, 664 41  

203.  Hugo Boss Obsidian Bohemia   98888 28.05.2019 
 černá s pálením, tygr. 
 (Haker iz Taksomanii – Emily Obsidian Bohemia) 
 chov.:ZEMANOVÁ Ivana 
 maj.: VRZALOVÁ Kateřina MUDr., M.Horákové 242/2, Třebíč, 674 01  

204.  Quido Magic of Morion   98329 02.03.2019 
 červená, žíhaná 
 (Good Mister Wee Red Perfect Painted – Chair Women Magic of Morion) 
 chov.:KRÁLOVÁ Eva MUDr. 
 maj.: BALARINOVÁ Daniela, S.Budínové 839/2, Ostrava, 713 00  

třída otevřená  
205.  Jann Junior Celeste Cascata   98101 29.01.2019 
 červená s příměsí 
 (Honzík Šebířovské podskalí – Giulianna Perfetto Celeste Cascata) 
 chov.:CEPÁKOVÁ Vlastislava 
 maj.: KRÝSLOVÁ Denisa Bc. + PEKÁREK Tomáš, Ke Dvorům 263, Dvorec,  
 
 
 
 
 
 



Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 29.8.2020 
 

37 
 

JEZEVČÍK KRÁLIČÍ HLADKOSRSTÝ – FENY 
 
  

třída štěňat  
206.  Katerinna Rosso Celeste Cascata  100392 14.03.2020 
 červená 
 (Karro Šebířovské podskalí – Giuliana Perfetto Celeste Cascata) 
 chov.:CEPÁKOVÁ Vlastislava 
 maj.: CEPÁKOVÁ Vlastislava, Vilová čtvrť 239, Nové Hrady, 373 33 
  

třída dorostu  
207.  Godiva Vera Fortuna   100173 18.02.2020 
 červená 
 (Simon Gapro Bohemia – Bubba Vera Fortuna) 
 chov.:NOVOTNÁ Lucie 
 maj.: NOVOTNÁ Lucie, Turov 59, Holice, 534 01  

třída mladých  
208.  Blame It on a Boogie Onyx Moravia   98831 16.05.2019 
 černá s pálením 
 (Emi L‘Yano Izumrudnaya Skazka – Sophisticated Sophie Onyx Moravia) 
 chov.:NOVÁKOVÁ Kateřina 
 maj.: KOVARČÍKOVÁ Radka Mgr., Loučky 259, Odry, 742 36  

209.  Princess Star‘s Tori   99913 17.06.2019 
 hnědá s pálením 
 (Klondike Star‘s Tori – Linsi Samyi Lutchiy Droug) 
 chov.:SVISTUN Viktoriia 
 maj.: PAZDERNÍKOVÁ Lada, Orlov 34, Příbram 1, 261 01  

mezitřída  
210.  Nice One Pro-Euro   98002 05.12.2018 
 černá s pálením 
 (Chic Chambertin Pro-Euro – Carey Price‘s Girl Pro-Euro) 
 chov.:BROŽ Miroslav 
 maj.: BROŽOVI Miroslav + Petra, Henčov 47, Jihlava, 586 03  

211.  Queen Elsa von Sbaritz   98362 19.03.2019 
 červená 
 (Eley Marmelad iz Kitez Grada – Kirsten Dunst von Sbaritz) 
 chov.:NOVÁK Miroslav 
 maj.: HELÍSKOVÁ Lucie, Slovákova 4393/2, Kroměříž, 767 01  

třída otevřená  
212.  Abigail Ka-Zby od Nihlovského lesa   97424 07.07.2018 
 hnědá s pálením 
 (Flip Vlama – Candy z Kamenného dílu) 
 chov.:KAMAS Zbyněk 



Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 29.8.2020 
 

38 
 

 maj.: ROLINCOVÁ Silvie, Skalička 7, 753 52  

213.  Abracadabra Onyx Moravia   98099 26.01.2019 
 červená 
 (Flipper Staier‘s – Que Sera Sera Onyx Moravia) 
 chov.:NOVÁKOVÁ Kateřina 
 maj.: SOBOTA Marcela, Chmelova 28/12, Třebíč, 674 01  

214.  Ashley Hartmann Silesia   94837 18.05.2017 
 černá s pálením 
 (Zoolander Pro-Euro – Stella Gapro Bohemia) 
 chov.:HARTMANN Martin 
 maj.: KOLÁŘ Martin, Božkov E3307, Plzeň, 326 00  

215.  Bellatrix Gilovam   98059 12.01.2019 
 červená 
 (Gilovam Prinz vom Rainerschlössl – Vivien Tergy) 
 chov.:ARTNEROVÁ Jitka 
 maj.: ARTNEROVÁ Jitka, U Dráhy 307/10, Troubsko, 664 41  

216.  Manon Magic of Morion   95930 05.11.2017 
 černá s pálením, tygr. 
 (Parlament Magik Rainbow – North Star Onyx Moravia) 
 chov.:KRÁLOVÁ Eva MUDr. 
 maj.: RESNER Martin, Pod Horkami 744/2, Praha 10, 107 00  

třída pracovní  
217.  Isadora Pro-Euro   95802 07.10.2017 
 černá s pálením 
 (Sandokan S Pro-Euro – Ututatise Falbala Pro-Euro) 
 chov.:BROŽ Miroslav 
 maj.: VRZALOVÁ Kateřina MUDr., M.Horákové 242/2, Třebíč, 674 01  

třída vítězů  
218.  Anabell Hartmann Silesia   94833 18.05.2017 
 černá s pálením 
 (Zoolander Pro-Euro – Stella Gapro Bohemia) 
 chov.:HARTMANN Martin 
 maj.: CEPÁKOVÁ Vlastislava, Vilová čtvrť 239, Nové Hrady, 373 33  

219.  Honey Independen Line   98657 06.04.2019 
 červená 
 (Sandokan S Pro-Euro – Wolf Mrs.Taz Pro-Euro) 
 chov.:ŠKARKOVÁ Zdeňka Ing. 
 maj.: ŠKARKOVÁ Zdeňka Ing., Rančířov 51, 586 01  
 
 
 
 
 
 



Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 29.8.2020 
 

39 
 

JEZEVČÍK KRÁLIČÍ DLOUHOSRSTÝ – PSI 
 
třída mladých  
220.  Ernest Adacais Augus   98781 08.05.2019 
 červená 
 (Iconic Winner vom Margelchopf FCI – Caisy z Dvorku Čamourku) 
 chov.:AUGUSTIN Josef 
 maj.: ČENTÉŠ VASEKOVÁ Eva, Na Veselou 994, Beroun, 266 01  

221.  In Love Again Littl Fut   100384 17.08.2019 
 černá s pálením 
 (Baxter Zvezda Kovaleni – Key To My Heart Littl Fut) 
 chov.:GATAULLINA Elena 
 maj.: PALMOVÁ Markéta, Stříbřec 158, 378 18  

222.  Jerry Lee Amber Hill   99970 19.09.2019 
 černá s pálením 
 (My Mini Mole Toklarama‘s – Ulina Klamap Debra) 
 chov.:STEJKOZOVÁ Alena 
 maj.: VÖLKER Iveta, Hevlín 206, 671 69  

223.  Villiem Gold Madeira   99180 08.07.2019 
 černá s pálením, tygr. 
 (Indigo Blue von der Drosselschmiede – Fiesta Ju-Lin Poland (FCI)) 
 chov.:FAJTOVÁ Olga 
 maj.: HAMZÍKOVÁ Emilie, Vltavská 247/15, Brno, 625 00  

třída otevřená  
224.  Miky ze Stoupovy chaloupky   96006 30.11.2017 
 červená 
 (Shergol Lizus Maksimus (FCI) – Pepino‘s Girl Anamsunamon) 
 chov.:MOZÍKOVÁ Petra MUDr. 
 maj.: BURIÁNOVI Monika a Zdeněk, Resslova 512/4, Havířov, 736 01  

třída pracovní  
225.  Asharien Teodor Staindach   94443 23.03.2017 
 červená 
 (Teodor Dvinskie Zori – Freia z Ostrožských jezer) 
 chov.:ŠTAJNOCHROVÁ Ditta 
 maj.: MATOUŠKOVÁ Eva, Štěnovický Borek 25, Štěnovice, 332 09 
 
 
 
 
 
 
 
 



Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 29.8.2020 
 

40 
 

JEZEVČÍK KRÁLIČÍ DLOUHOSRSTÝ – FENY 
 
 
  

třída dorostu  
226.  Nora Bello Bassotto (FCI)   PKR.IV-29677Dm 07.02.2020 
 hnědá s pálením 
 (Ivamber cost Elmar – Negrita z Konskiego Raju) 
 chov.:NOWAK Hanna 
 maj.: FAJTOVÁ Olga, Stará Lomnice 1501, Lomnice nad Popelkou, 512 5  

třída mladých  
227.  Emporia Elimar Doubrava   99889 23.11.2019 
 hnědá s pálením 
 (Portos Toklarama‘s – Lamad Gold Madeira) 
 chov.:BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: HLÁSKOVÁ Petra, U Kostela 205, Kájov, 382 21  

228.  Tamu Canis of Czech   98335 11.03.2019 
 černá s pálením 
 (Hannibal Hagrid Canis of Czech – Jasmina Lee Canis of Czech) 
 chov.:ŠMÍD Jan 
 maj.: ŠUPKA Miloslav, Záblatí 15, Třeboň, 379 01  

mezitřída  
229.  A Thal Anomis z Prosecké nory   98425 04.04.2019 
 červená 
 (Iconic Winner vom Margelchopf FCI – Amálka Špagetka z Chodovské) 
 chov.:HORÁČKOVÁ Simona 
 maj.: TICHÝ Štěpán, Medlovská 208, Praha 9, 198 00  

230.  Raeka Alfa Samuel   98367 20.03.2019 
 černá s pálením, tygr. 
 (Finarfin Silmaril of Elven Star – Chaimé Charmayne of Elven Star) 
 chov.:NEJMANOVÁ Hana 
 maj.: NEJMANOVÁ Hana, Sedlec 59, Benátky nad Jizerou, 294 71  

třída otevřená  
231.  Baileys Bencilla   97380 18.06.2018 
 černá s pálením 
 (Romeo Czuk Hodowla Myšlinów – Lakritsa Kinchville) 
 chov.:HERIANOVÁ Ivana 
 maj.: HERIANOVÁ Ivana, Bajgarova 634, Ostrava, 725 26  

232.  Ballantines Bencilla   97379 18.06.2018 
 černá s pálením 
 (Romeo Czuk Hodowla Myšlinów – Lakritsa Kinchville) 
 chov.:HERIANOVÁ Ivana 
 maj.: PALMOVÁ Markéta, Stříbřec 158, 378 18  



Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 29.8.2020 
 

41 
 

233.  Eva Valencia    98000 20.06.2018 
 černá s pálením 
 (Orlando Zvezda Kovaleni – Yarinika s Tretey Planety) 
 chov.:GALIMULLIN R. 
 maj.: KOMÁRKOVÁ Renata, Poříčská 137, Velké Poříčí, 549 32  

třída vítězů  
234.  Fiesta Ju-Lin Poland (FCI)   92605 11.10.2015 
 hnědá s pálením 
 (Tofi dla Ju-Lin Happy Dynasty – Inet Gold Madeira) 
 chov.:NOWOTARSCY Stanislaw & Lidia 
 maj.: FAJTOVÁ Olga, Stará Lomnice 1501, Lomnice nad Popelkou, 512 51 

 
 

JEZEVČÍK KRÁLIČÍ DRSNOSRSTÝ – PSI 
 
 

třída dorostu  
235.  Galileo Figaro Vitoraz   100036 22.01.2020 
 divočák 
 (Use The Force Vitoraz – Fire Under My Feets Vitoraz) 
 chov.:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00  

mezitřída  
236.  Naughty By Nature Vitoraz   97739 15.09.2018 
 červená 
 (Zorro Magik Rainbow – RudolfinaMadammeChic Vitoraz) 
 chov.:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00  

třída otevřená  
237.  Woody Dogabo   95025 04.06.2017 
 černá s pálením 
 (Quinn Dogabo – Meggie Dogabo) 
 chov.:HANILCOVÁ Šárka 
 maj.: FERDA Martin, Znojemská 85, Jihlava, 586 01  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 29.8.2020 
 

42 
 

JEZEVČÍK KRÁLIČÍ DRSNOSRSTÝ – FENY 
 
 

třída štěňat  
238.  Hela od Skotnických drsňáků   100519
 11.04.2020 
 divočák 
 (Don Corleone of Rosmery del Wanhelsing – Aja od Skotnických drsňáků) 
 chov.:KOCOUREK Emil 
 maj.: KOCOUREK Emil, Skotnice 1, 742 59  

třída mladých  
239.  Edition Rouge Vitoraz   99863 20.11.2019 
 červená 
 (Zodchy Rossi Magik Rainbow – U KnowHowUKnowWhy Vitoraz) 
 chov.:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00  

240.  Hold Me Tender Velturis (FCI)   100982
 26.10.2019 
 černá s pálením 
 (Drive Me To Sweet Bronx Velturis (FCI) – Fifi Blue Tapsaga (FCI)) 
 chov.:ADAMCZAK Marek a BARLOZYK Krzysztof 
 maj.: KŘÍŽKOVÁ Kateřina Ing., Norská 1540, Rožnov p. Radhoštěm, 756 61
  

mezitřída  
241.  Jetty z Lopenických kopců   98694 05.05.2019 
 divočák 
 (Devil z Hradu Ronova – Nesy z Lopenických kopců) 
 chov.:HAUERLAND František 
 maj.: HAUERLAND František, Bystřice p. Lopeníkem 344, 687 55  

třída otevřená  
242.  Chalka z Lopenických kopců   96093 02.01.2018 
 divočák 
 (Devil z Hradu Ronova – Nesy z Lopenických kopců) 
 chov.:HAUERLAND František 
 maj.: HAUERLAND František, Bystřice p. Lopeníkem 344, 687 55  

243.  Nastassja Kinski Vitoraz   97740 15.09.2018 
 červená 
 (Zorro Magik Rainbow – RudolfinaMadammeChic Vitoraz) 
 chov.:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
 
 
  



Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 29.8.2020 
 

43 
 

třída pracovní  
244.  Karla z Dianina revíru   97702 15.09.2018 
 divočák 
 (Roklan od Vévody Huberta – Zenta z Dianina revíru) 
 chov.:ŘÍHOVÁ Alena 
 maj.: KALBÁČOVI Kamila + Igor, Sluštice 345/2, Praha východ, 250 84  

 
 

ZÁVĚREČNÉ SOUTĚŽĚ 
 
 
 

Nejlepší pár 
 

Jezevčík hladkosrstý trpasličí 
Dr. z Úplňku + Anastasia z Úplňku 

Maj.: MVDr. Stanislav Chrpa 
 

Jezevčík drsnosrstý králičí 
Naughty By Nature + Nastassja Kinski Vitoraz 

Maj.: Ing. Jan Bušta 
 
 

Nejlepší chovatelská skupina 
 

Jezevčík hladkosrstý trpasličí 
„z Úplňku“ 

Chov.: MVDr. Stanislav Chrpa 
 

Jezevčík drsnosrstý králičí 
„Vitoraz“ 

Chov.: Ing. Jan Bušta 
 
 

Nejlepší odchov 
 

Jezevčík hladkosrstý trpasličí 
Anastasia z Úplňku 

Maj.: MVDr. Stanislav Chrpa 



Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 29.8.2020 
 

44 
 

 
Adresář vystavovatelů : 
ANDRLÍK Zdeněk, Trpín 15, 569 74 .............................................................................. 68 
ARTNEROVÁ Jitka, U Dráhy 307/10, Troubsko, 664 41 ................................ 182,202,215 
BAČOVSKÝ Vlastimil, Dubinská 728, Pardubice, 530 12 .............................................. 34 
BALARINOVÁ Daniela, S.Budínové 839/2, Ostrava, 713 00 ....................................... 204 
BARTKOVÁ Kateřina, Hlobětínská 6/372, Praha 9, 198 00 ......................................... 124 
BASTLOVÁ Věra, Pálovice 57, Jemnice, 675 31 ............................................................. 3 
BEDNÁŘOVÁ Lenka, Stanislavského 794/14, Ostrava - Svinov, 721 00 .................... 5,21 
BĚHAL Martin, Domaželice 143, 751 15 ....................................................................... 85 
BROŽOVI Miroslav + Petra, Henčov 47, Jihlava, 586 03 .......................... 99,101,107,210 
BUBENÍK Miloslav, Bělá u Jevíčka 110, Jevíčko, 569 43 .............................................. 36 
BUBER Jaromír, Bystřec 41, 561 54 ............................................................................. 89 
BUCHLÁKOVÁ Marcela, Pivín 10, 798 24 ..................................................................... 81 
BUKOVJAN Karel MVDr.Doc.CSc. + VOTAVOVÁ Sofie, Ronov n. Sázavou E13 - Obora, 
Přibyslav, 582 22 .......................................................................................................... 56 
BUREŠOVI Lenka a Stanislav, Nejepín 20, 583 01 .............. 79,136,144,149,156,168,179 
BURIÁNOVI Monika a Zdeněk, Resslova 512/4, Havířov, 736 01 ............................... 224 
BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 .......... 188,191?194,235,236,239,243 
CEJNAR Petr, Lidická 1652, Slaný, 274 01 ................................................................. 143 
CEPÁKOVÁ Vlastislava, Vilová čtvrť 239, Nové Hrady, 373 33 ............................ 206,218 
CIKRYT Jiří Ing., Dlouhé 56, Bobrová, 592 55 .............................................................. 29 
ČENTÉŠ VASEKOVÁ Eva, Na Veselou 994, Beroun, 266 01 ..................................... 220 
ČERVINKOVÁ Ludmila, Nemochovice 166, Nesovice, 683 33 .................................... 159 
DOMANSKÝ Aleš, Kozojídky 206, 696 63 ..................................................................... 22 
DVOŘÁČEK Jaroslav, Hliníky 515, Velké Opatovice, 679 63 ........................................ 46 
DVOŘÁK Petr, Pivonice 42, Bystřice n. Pernštejnem, 593 01 ....................................... 88 
FAJTOVÁ Olga, Stará Lomnice 1501, Lomnice nad Popelkou, 512 51.......... 158,226,234 
FERDA Martin, Znojemská 85, Jihlava, 586 01 ........................................................... 237 
FILÍPKOVÁ Marie, Pod Vysílačkou 1360, Praha 5, 156 00 ............................................ 30 
FIŠEROVÁ Alena, Schweitzerova 127/37, Olomouc - Povel, 779 00 ........................... 137 
FORMÁNEK Miloslav, Chvalnov 97, Koryčany, 768 05 ............................................... 108 
FORMÁNKOVÁ Lenka, Chvalnov 97, Koryčany, 768 05 ............................................. 119 
FROŇKOVÁ Kateřina, Moravská Strana 233, Olešnice, 679 74 .................................. 160 
FUČÍK Tomáš, Tasov 270, 675 79 ................................................................................ 54 
GDULOVÁ Markéta Ing., K Lípě 1252/9, Ostrava, 725 25 ........................................... 127 
HAMZÍKOVÁ Emilie, Vltavská 247/15, Brno, 625 00 ................................................... 223 
HANILCOVÁ Šárka, Kněžičky 100, Běrunice, 289 08 .................................................. 201 
HANSCHILD Matej, Smolnická Huta 140, 055 65, Slovensko ....................................... 16 
HASILOVÁ Renata Ing., P.Bezruče 436, Valtice, 691 42 ............................................. 114 
HAUERLAND František, Bystřice p. Lopeníkem 344, 687 55 .......................... 90,241,242 
HAVRÁNEK Milan, Novičí 35, Letovice, 679 61 ............................................................ 40 
HEJHAL Martin, Kuní 8, Petrovice u Sedlčan, 262 55 .............................................. 47,77 
HEJHALOVI Martin + Adéla, Kuní 8, Petrovice u Sedlčan, 262 55 ................................ 23 
HEJNOVÁ Dana, Hlavní 196, Cetkovice, 679 38 ........................................................... 94 
HEJTMÁNEK Jiří, Šikulova 1380, Předklášteří, 666 02 ................................................. 93 
HELÍSKOVÁ Lucie, Slovákova 4393/2, Kroměříž, 767 01 ........................................... 211 
HERIANOVÁ Ivana, Bajgarova 634, Ostrava, 725 26 .................................... 122,172,231 
HLÁSKOVÁ Petra, U Kostela 205, Kájov, 382 21 ................................................. 155,227 
HOHLOVÁ Lucie Mgr., Jírovcova 19, Brno, 623 00 ....................................................... 20 
HOLCMAN Pavla, Na Lucberku 259, Levín - Králův Dvůr, 267 01 ............................ 38,53 
HORSKÝ Jaroslav Ing., Dělnická 21, Vrchlabí 3, 543 03 ............................................... 75 
CHAPLYGINA Elena + PAVLOVÁ Markéta, Savvinskaya 5A- 140, Balashina, Rusko ... 11 



Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 29.8.2020 
 

45 
 

CHODILOVÁ Markéta Bc., Vavřineč 1, Velký Borek, 277 31 .................................... 14,31 
CHROMEC Josef, Růžová 15, Prostějov, 796 04 ........................................................ 134 
CHRPA Stanislav MVDr., Rostoklaty 92, 281 71 ......................... 98,104,112,118,123,128 
ILLE Radim, Bělá u Jevíčka 106, Jevíčko, 569 43 ......................................................... 61 
ILLOVÁ Monika, Bělá u Jevíčka 42, Jevíčko, 569 43 ..................................................... 74 
JEŘÁBEK Petr, Horní Dubenky 108, 588 52 ................................................................. 25 
JÍLEK Jaroslav, Trusnov 8, Holice, 534 01 .................................................................... 91 
JUDA Radek, Dělnická 82, Benátky nad Jizerou, 294 71 ........................................... 1,18 
KADLEC Vojtěch, Petrůvka 14, Moravská Třebová, 571 01 .......................................... 82 
KALBÁČOVI Kamila + Igor, Sluštice 345/2, Praha východ, 250 84 ....................... 200,244 
KALETA Pavel, Guty 172, Smilovice, 739 55 ................................................................ 17 
KAMENÍK Martin MUDr., Antonína Procházky 46, Brno, 623 06 ................................. 105 
KANKA Josef, Rychtářov 170, Vyškov, 682 01 ................................................................ 6 
KLÁŠTERKOVÁ Gabriela, Zlonín 96, Měšice, 250 64 ................................... 176,178,180 
KLOCOVÁ Kateřina, J.Cimbury 93, Semice, 397 01 ..................................................... 32 
KOCOUREK Emil, Skotnice 1, 742 59 ........................................................................ 238 
KOČOVÁ Jana MVDr., Okružní 311, Kájov, 382 21 .................................................... 117 
KÖHLEROVÁ Jitka, Lolkova 1, Praha 10, 103 00 ....................................................... 184 
KOLÁŘ Martin, Božkov E3307, Plzeň, 326 00 ............................................................. 214 
KOMÁRKOVÁ Renata, Poříčská 137, Velké Poříčí, 549 32 ........................................ 233 
KOMRSKOVÁ Vladislava, V Chaloupkách 412/32, Praha 14, 198 00 ......................... 139 
KOPIC Martin MVDr., V Chalupách 25, Vysoké Chvojno, 533 21 ................................ 189 
KOPICOVI Martin MVDr.+ Gabriela Bc., V Chalupách 25, Vysoké Chvojno, 533 21.... 190 
KOUŘIL Petr, Borotín u Boskovic 45, 679 37 ........................................................... 69,84 
KOVARČÍKOVÁ Radka Mgr., Loučky 259, Odry, 742 36 ............................................. 208 
KRATOCHVÍLOVÁ Dagmar, Energetiků 988/3, Třebíč, 674 01 ................................... 110 
KRČIL Miroslav Ing., Bučina 5, Vysoké Mýto, 566 01 .................................................... 65 
KRUPAUEROVÁ Marcela, Lukovna 35, Sezemice, 533 04 ......................................... 145 
KRÝSLOVÁ Denisa Bc. + PEKÁREK Tomáš, Ke Dvorům 263, Dvorec, 335 03 ... 106,205 
KŘEHLÍKOVÁ Marie, Maroldova 2992/3, Ostrava, 702 00 .......................................... 170 
KŘÍŽKOVÁ Bohuslava, K Lesu 1330, Starý Plzenec, 332 02 ................................... 13,26 
KŘÍŽKOVÁ Kateřina Ing., Norská 1540, Rožnov p. Radhoštěm, 756 61 ...................... 240 
KUBÁŇ Roman Ing. + KŘÍŽKOVÁ Kateřina Ing., 5.Května 1540, Rožnov p. Radhoštěm, 756 61
 ................................................................................................................................... 181 
KUČERA Jan MVDr., Na Splávku 33/13, Prostějov, 796 04 .......................................... 76 
KUŘITKA Jaroslav + SKŘEBSKÁ Alena, Tvarožná Lhota 717 E, 696 62 ...................... 28 
LANDOVÁ Lucie, Trnovanská 1291/30, Teplice, 415 01 ............................................. 142 
LIPOLD Aleš, Gruna 67, Moravská Třebová, 571 01 ..................................................... 86 
LUŇÁČEK Josef, Hradecká 401, Hradec Králové, 500 11 ........................................... 100 
MARIAN Miroslav, Pod Skalkou 522, Český Krumlov, 381 01 ....................................... 37 
MARKOVÁ Miroslava, J.Suka 823, Polička, 572 01 ...................................................... 43 
MARTINOVSKÁ Romana, Na Padesátém 871/6, Praha 10, 100 00 ............................ 146 
MATOUŠKOVÁ Eva, Štěnovický Borek 25, Štěnovice, 332 09 .................................... 225 
MATUS Renata, Mostowa 116, 27-400 Ostrowiec Swietokrzyski, Polsko ...................... 41 
MAZOUREK Ludvík, Šnekov 35, Jevíčko, 569 43 ......................................................... 64 
MĚDÍLKOVÁ Alena, Kamenný vrch 5524, Chomutov, 430 04 ..................................... 111 
MEDKOVÁ Edita Mgr., Benešova 508/20, Třebíč, 674 01 ........................................... 152 
MELČ David, Pavlíkov 170, 270 21 ............................................................................... 57 
MERVOVÁ Darina Ing., Prochody 7, Choceň, 565 01 ................................................. 103 
MIKULENKA Radomír, Hutisko Solanec 90, 756 62 ........................................................ 9 
MIKULKA Jiří, Dr.Milady Horákové 774, Miroslav, 671 72 ............................................. 27 
MLÍKOVI Aleš a Irena, Vraclav 106, 565 42 .................................................................. 10 
MOTÁČEK Roman, Dlouhá Brtnice 166, 588 34 ........................................................... 70 
MOTTLOVÁ Alena, Kozojedy 22, Řevničov, 270 54 ............................................. 186,199 



Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 29.8.2020 
 

46 
 

NEDOMA Jaroslav, Ve Dvoře 376, Uherský Ostroh, 687 24 ......................................... 44 
NEJMANOVÁ Hana, Sedlec 59, Benátky nad Jizerou, 294 71 ............................. 167,230 
NOVOTNÁ Lucie, Turov 59, Holice, 534 01 ................................................................ 207 
OBENRAUCH Vít, Babice 193, Babice nad Svitavou, 664 01 ...................................... 187 
OPLUŠTILOVÁ Soňa, Hlubočany 140, Vyškov, 682 01............................................... 115 
PALIČKOVÁ Petra, Příční 1262/4, Rohatec, 696 01 ...................................................... 95 
PALMOVÁ Markéta, Stříbřec 158, 378 18 ..................................................... 164,221,232 
PATOČKA Josef, Sebranice 70, 569 62 ........................................................................ 63 
PAVELKA Miroslav Ing., Dářská 529/26, Praha 9, 198 00 ........................................... 132 
PAVELKOVÁ Martina, Pivín 125, 798 24 ...................................................................... 73 
PAVLÍČKOVÁ Alena, Čeminy 132, Město Touškov, 330 33 ............................................ 4 
PAVLONKOVÁ Lucie Bc., Podélná 348/3, Havířov, 736 01 .................................. 135,141 
PAVLOVÁ Markéta Mgr., Topolová 2572/11, Praha 10,106 00 ....................................... 7 
PAZDERNÍKOVÁ Lada, Orlov 34, Příbram 1, 261 01 .................................................. 209 
PIETRUSZKA Monika, Nowa 31/6, Bytom, 41-908, Polsko ......................................... 129 
PIETRUSZKA Monika + Karolina, Nowa 31/6, 41-908 Bytom, Polsko ......................... 109 
PISAŘÍK Miroslav, Za Sokolovnou 184, Mirotice, 398 01 ..................................... 157,162 
PLECHANOVOVÁ Běla PhDr., Mánesova 786, Černošice, 252 28 ............................. 183 
POKORNÁ Hana Mgr., B.Mrštíků 16, Brno, 614 00 ....................................................... 19 
PTÁČKOVÁ Martina Mgr., Plzeňská 580, Toužim, 364 01 .......................................... 102 
PURŠOVÁ Gabriela, Břest 31, 768 23 ........................................................................ 126 
RAABOVÁ Světlana, Březenec 121, Jirkov, 431 11 ............................................ 45,49,52 
RESNER Martin, Pod Horkami 744/2, Praha 10, 107 00 ............................................. 216 
ROLINCOVÁ Silvie, Skalička 7, 753 52 ................................................................ 121,212 
ROUŠ Jiří, Záseky - Netín, Radostín, 594 44 ................................................................ 92 
SAMKOVÁ Iveta, Medlešice 49, Chrudim, 538 31 ......................................................... 50 
SAPAR Pavel, Hevlín 513, 671 69 ................................................................................ 71 
SEČKAŘOVI Karolína + Jan, Lipov 323, 696 72 ......................................................... 151 
SEKEROVÁ Adéla, Kochánky 226, 294 74 ................................................................. 177 
SKŘEBSKÁ Alena, Tupec 42, Veselíčko, 751 25 ........................................................ 196 
SMEJKALOVÁ Jana, Doubravčany 2, Zásmuky, 281 44 ............................................. 174 
SOBOTA Marcela, Chmelova 28/12, Třebíč, 674 01 ................................................... 213 
SOUČEK Petr, Lubná u Rakovníka 8, 270 36 ............................................................... 66 
SROVNALOVÁ Silvie, Kostelní 458, Dřevohostice, 751 14 ........................................... 72 
STANÍČKOVÁ Lenka, Mandloňová 12, Brno, 621 00 .................................................. 173 
STRAKA Zbyněk, Čtyři Dvory 2, Bystřice n. Pern., 593 01 .......................................... 198 
STRAKOVÁ Marie, Barvy 9, Brno, 638 00 ..................................................................... 12 
SUCHÁNEK Stanislav, Slavoňov 72, Nové Město n. Metují, 549 01 .............................. 60 
SUCHÁNKOVÁ Martina, Dasný 67, Hluboká nad Vltavou, 373 41 .............................. 120 
SVÁTEK Lukáš, Slunná 98, Jenišov - Pod Rohem, 360 01 ............................................. 8 
SVATOŠ Jaroslav, Letovská 947, Podbořany, 441 01 ................................................... 42 
SYCHA Zdeněk, Křetín 41, 679 62 ....................................................................... 147,154 
SYCHOVÁ Lucie, Černého 27, Brno, 635 00............................................................... 148 
ŠAJMOVIČOVÁ Beatriz, K Betynce 739, Lány, 270 61 ................................................. 39 
ŠÍROVÁ Danuše, Medlešice 181, Chrudim, 538 31 ....................................................... 24 
ŠKARKOVÁ Zdeňka Ing., Rančířov 51, 586 01 .................................................... 131,219 
ŠKRLÍK Libor Mgr., Husova 1132, Chrudim, 537 01 .................................................... 138 
ŠNAJDER Jiří, Jezdkovice 33, Litultovice, 747 55 ......................................................... 48 
ŠNAJDROVÁ Tereza, Radkovská 1015/4, Praha 5, 153 00 ..................................... 59,67 
ŠTOKSA Jiří Ing., Oslavice 241, Velké Meziříčí, 594 01 ................................................ 15 
ŠTROFOVÁ Nikola DiS., Malé náměstí 20, Svitavy, 568 02 ........................................ 185 
ŠULAJ Tomáš, Traplice 100, 687 04 ........................................................................... 140 
ŠUPKA Miloslav, Záblatí 15, Třeboň, 379 01............................................................... 116 
ŠUPKA Miloslav, Záblatí 15, Třeboň, 379 01............................................................... 193 



Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 29.8.2020 
 

47 
 

ŠUPKA Miloslav, Záblatí 15, Třeboň, 379 01............................................................... 228 
TESAŘÍK Pavel Ing., Seloutky 182, 798 04 ................................................................... 83 
TICHÝ Štěpán, Medlovská 208, Praha 9, 198 00 ........................................................ 229 
URBAN Michal, Šanov 34, Senomaty, 270 31 .......................................................... 80,96 
URBANOVÁ Kristýna, Dobříkov 22, Kdyně, 345 06 .............................................. 133,161 
VASEKOVÁ ČENTÉŠ Eva, Na Veselou 994, Beroun, 266 01 ..................................... 150 
VEČERKA Josef, Radniční 92/2, Hodonín, 695 01 ................................................... 78,87 
VOBR Ladislav, K.Čapka 320, Hluboká nad Vltavou, 373 41 ............................... 153,175 
VODÁK Jaromír, Pod Zahradami 233/11, Přerov - Vinary, 751 24............................... 192 
VÖLKER Iveta, Hevlín 206, 671 69 ...................................................................... 171,222 
VONŠOVSKÁ Martina, Za Kovárnou 79, Dobrovice, 294 41 ....................................... 195 
VRANOVÁ Alena, Nemochovice 166, Nesovice, 683 33 ............................................. 130 
VRANOVI Alena a Josef, Nemochovice 166, Nesovice, 683 33 ........................... 113,125 
VRZALOVÁ Kateřina MUDr., M.Horákové 242/2, Třebíč, 674 01 ......................... 203,217 
VYČÍTAL Jaroslav, Hnátnice 55, 561 01 ......................................................................... 2 
VYVÁŽILOVÁ Zuzana, Obránců Míru 494, Předměřice nad Labem, 503 02 ............... 169 
WODA Gabriela, Klimkówka 61, 33-311 Wieloglowy, Polsko .................................. 51,166 
ZADÁK Martin, Stranná 31, Žirovnice, 394 68 ............................................................... 97 
ZADRAŽIL Václav, S.K. Neumanna 7, Jihlava, 586 01 .................................................. 62 
ZAPLETAL Jan, Svárov 43, 687 12 ............................................................................... 55 
ZELENÁ Helena, Joklova 11, Vyškov, 682 01 ............................................................. 163 
ZEMEK Jindřich, U Brodu 84, Karlovy Vary, 360 18 .................................................... 197 
ZIKUŠKA Zdeněk, Radonín 25, Žďár nad Sázavou, 591 01 ........................................ 165 
ZÍTEK František, L.Janáčka 1250, Milevsko, 399 01 ..................................................... 35 
ŽALSKÁ Pavlína, Kusého 4, Praha 8, 181 00................................................................ 58 
ŽBÁNEK Miroslav Mgr., Selské náměstí 485/65, Olomouc, 779 00 ............................... 33 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Klubová výstava jezevčíků Jaroměřice 29.8.2020 
 

48 
 

 
 
 
 
 
 

 

MUDr. Jiří Sládek 
 

Stomatologické ordinace Velké Opatovice 

 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 



 


